
 
UCHWAŁA NR XXXI/492/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo Zachodniopomorskie 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 pkt 1 lit. c) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2096, poz. 1566; z 2018 r., poz. 130) w zw. z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2136, poz. 2371; z 2018 r., poz. 317) Sejmik Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego Nr XXXIV/481/14 z dnia 

27 maja 2014 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzają-

cym jest Województwo Zachodniopomorskie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r., poz. 2654; z 2016 r., poz. 3037) poprzez zmianę załącznika nr 1 stano-

wiącego wykaz przystanków. 

2. Zmieniony wykaz przystanków stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 maja 2018 r.

Poz. 2474



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/492/18 

Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 

 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST WOJEWÓDZTWO 

ZACHODNIOPOMORSKIE ZLOKALIZOWANYCH 

NA DROGACH WOJEWÓDZKICH 

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2474



  Droga numer: 102   
 

        
 Nazwa drogi: Międzyzdroje - Dziwnówek - Pobierowo - Rewal - Trzebiatów -  

Kołobrzeg  

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer  Miejscowość / ulica km. Strona  Rodzaj Nr. RDW 

   drogi   lokalizacja drogi przystanku ewid.przyst   

 1. 102 Międzyzdroje – 
Nowomyśliwska 
(Lubiewo) 0+204 L 

ZA 01 GR 

 2. 102 Międzyzdroje – 
Nowomyśliwska 
(Lubiewo) 0+239 P 

ZA-wiata 02 GR 

 3. 102 Międzyzdroje – 
Nowomyśliwska     (ogr. 
działkowe) 1+021 L 

ZA 03 GR 

 4. 102 Międzyzdroje – 
Nowomyśliwska     (ogr. 
działkowe) 1+180 P 

ZA 04 GR 

 5. 102 

Międzyzdroje – 
Niepodległości (muzeum) 2+041 L 

ZA-wiata 05 GR 

 6. 102 

Międzyzdroje – 
Niepodległości (muzeum) 2+169 P 

ZA-wiata 06 GR 

 7. 102 Biała Góra 4+870 L ZA 07 GR 

 8. 102 Biała Góra 5+000 P ZA 08 GR 

 9. 102 Grodno 8+910 P PA 09 GR 

 10. 102 Grodno 8+945 L PA 10 GR 

 11. 102 Wisełka - Nowowiejska 12+300 P PA-wiata 11 GR 

 12 102 Wisełka - Nowowiejska 12+360 L ZA-wiata 12 GR 

 13 102 Wisełka – Bałtycka 
(Molkowo) 13+534 L 

ZA 13 GR 

 14 102 Wisełka – Bałtycka 
(Molkowo) 13+627 P 

ZA 14 GR 

 15 102 Kołczewo 15+900 L+P   15 GR 

 16 102 Świętouść 18+278 L ZA 16 GR 

 17 102 Świętouść 18+473 P ZA 17 GR 

 18 102 Świętouść - camping 20+200 P ZA 18 GR 

 19 102 Świętouść - camping 20+340 L ZA 19 GR 

 20 102 Pustkowo skrzyż. z ul. 
Handlowa 43+890 L 

ZA-wiata 37 GR 

 21 102 Pustkowo skrzyż. z ul. 
Handlowa 44+050 P 

ZA-wiata 38 GR 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2474



22 102 Trzęsacz- ul.Kamieńska 45+621 P ZA-wiata 39 GR 

 23 102 Trzęsacz -ul. Kamieńska 45+786 L ZA-wiata 40 GR 

 24 102 Rewal ul. Kamieńska 47+016 L ZA 41 GR 

 25 102 Rewal ul. Kamieńska 47+140 P ZA 42 GR 

 26 102 Lędzin 52+380 L PA-wiata 43 GR   

27 102 Lędzin 52+425 P PA 44 GR 

 28 102 Drozdowo 54+820 P PA 45 GR 

 29 102 Drozdowo 54+820 L ZA-wiata 46 GR 

 30 102 Drozdowo I 54+850 L ZA-wiata 47 GR 

 31 102 Konarzewo 56+690 L PA 48 GR 

 32 102 Konarzewo 56+710 P ZA-wiata 49 GR 

 33 102 Rogozina (szkoła) 57+650 L ZA 50 GR 

 34 102 Rogozina (szkoła) 57+680 P ZA-wiata 51 GR 

 35 102 Rogozina  58+200 L ZA-wiata 52 GR 

 36 102 Rogozina  58+250 P PA-wiata 53 GR 

 37 102 Rogozina (Sadlno) 59+230 L  ZA-wiata 54 GR 

 38 102 Zapolice (Sadlno) 59+450 P ZA-wiata 55 GR 

 39 102 Zapolice 60+215 P PA-wiata 56 GR 

 40 102 Zapolice 60+320 L PA 57 GR 

 41 102 Włodarka 62+120 P ZA-wiata 58 GR 

 42 102 Włodarka 62+340 L ZA-wiata  59 Gr 

 43 102 Włodarka I 62+630 L PA 60 GR 

 44 102 Włodarka I 62+730 P PA-wiata 61 GR 

 45 102 Chełm Gryficki 64+132 P ZA-wiata 62 GR 

 46 102 Chełm Gryficki 64+158 L PA 63 GR 

 
47 

102 Trzebiatów – Podmiejska 
(most) 65+600 L 

ZA 
64 

GR 

 48 102 Trzebiatów - Podmiejska 65+750 P ZA 65 GR 

 
49 

102 Trzebiatów, ul. 
Kołobrzeska  68+280 L 

PA 
66 

GR 

 
50 

102 Trzebiatów, ul. 
Kołobrzeska 68+330 P 

PA 
67 

GR 

 51 102 Paliczyno (Siemidarżno) 72+543 L ZA 68 GR 

 52 102 Paliczyno (Siemidarżno) 72+747 P ZA 69 GR 

 53 102 Gołańcz Pom. 74+901 L PA-wiata 70 GR 

 54 102 Gołańcz Pom. 74+950 P PA 71 GR 

 55 102 Gołańcz Pom.- kolonia 77+675 L PA-wiata 72 GR 

 56 102 Gołańcz Pom.- kolonia 77+725 P PA 73 GR 

 57 102 Paprocie 78+640 L PA 74 BI 

 58 102 Paprocie 78+640 P PA - wiata 75 BI 

 59 102 Drzonowo k. Kołobrzegu 79+794 L PA 76 BI 

 60 102 Drzonowo k. Kołobrzegu 79+794 P ZA - wiata 77 BI 

 61 102 Bogusławiec 80+966 L ZA - wiata 78 BI 

 62 102 Bogusławiec 80+966 P ZA - wiata 79 BI 

 63 102 Budzimskie 81+538 L PA 80 BI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2474



64 102 Budzimskie 81+538 P PA 81 BI 

 65 102 Niemierze skrzyż. 84+110 L PA 82 BI 

 66 102 Niemierze skrzyż. 84+110 P PA 83 BI 

 67 102 Błotnica 84+882 L ZA - wiata 84 BI 

 68 102 Błotnica 84+955 P ZA - wiata 85 BI 

 69 102 Przećmino skrzyż. 85+360 L PA 86 BI 

 70 102 Przećmino skrzyż. 85+505 P PA 87 BI 

 71 102 Przećmino  86+509 L ZA  88 BI 

 72 102 Przećmino  86+617 P ZA - wiata 89 BI 

 73 102 Zieleniewo - ferma 89+568 P ZA 90 BI 

 74 102 Zieleniewo - ferma 89+626 L ZA 91 BI 

 75 102 Zieleniewo 90+586 P PA - wiata 92 BI 

 76 102 Zieleniewo  90+602 L ZA - wiata 93 BI 

 77 102 Zieleniewo - osiedle 90+972 L ZA - wiata 94 BI 

 78 102 Zieleniewo - osiedle 90+985 P ZA - wiata 95 BI 

 
        

 

  
 

Droga numer: 103 

   

 Nazwa drogi: Kamień Pomorski – Świerzno – Cerkwica - Trzebiatów 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1. 103 Kamień Pom. 1+242 P PA 01 GR 

 ul. Gryficka 

 2. 103 Kamień Pom. 1+273 L PA 02 GR 

 ul. Gryficka 

 3. 103 Mokrawica  (oczyszczalnia) 2+034 P PA 03 GR 

 4. 103 Mokrawica  (oczyszczalnia) 2+078 L PA 04 GR 

 5. 103 Mokrawica 3+180 L ZA-wiata 05 GR 

 6. 103 Mokrawica 3+250 P ZA-wiata 06 GR 

 7. 103 Grębowo 4+698 L PA-wiata 07 GR 

 8. 103 Grębowo 4+748 P PA 08 GR 

 9. 103 Jatki 8+525 L ZA-wiata 09 GR 

 10. 103 Jatki 8+592 P ZA-wiata 10 GR 

 11. 103 Kaleń skrzyż. 15+628 L ZA-wiata 11 GR 

   

 12. 103 Kaleń skrzyż. 15+833 P ZA-wiata 12 GR 

   

 13. 103 Ciećmierz skrzyż. 17+608 L PA-wiata 13 GR 

   

 14 103 Ciećmierz 17+550 P PA 14 GR 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2474



15 103  Paprotno 19+457 L ZA-wiata 15 GR 

 16 103  Paprotno 19+510 P ZA-wiata 16 GR 

 17 103 Nowe Paprotno 20+080 L ZA-wiata 17 GR 

 18 103 Nowe Paprotno 20+219 P ZA-wiata 18 GR 

 19 103 Cerkwica 22+754 L ZA-wiata 19 GR 

 (OSP Cerkwica) 

 20 103 Cerkwica 22+849 P ZA-wiata 20 GR 

 21 103 Czaplin Wielki 26+416 P ZA-wiata 21 GR 

 (skrzyż. Czaplin Mały – 
Czaplin Wielki) 

 22 103 Czaplin Wielki 26+678 L ZA-wiata 22 GR 

 (skrzyż. Czaplin Mały – 
Czaplin Wielki) 

 23 103 Chomętowo 28+458 L ZA-wiata 23 GR 

 24 103 Chomętowo 28+683 P ZA-wiata 24 GR 

 25 103 Sadlenko skrzyż. 31+758 P PA 25 GR 

   

 26 103 Sadlenko skrzyż. 31+800 L PA 26 GR 

   

 

         

         

  

Droga numer: 105 
   

 Nazwa drogi: Świerzno - Gryfice - Rzesznikowo 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1. 105 Stuchowo skrzyż. 3+557 P ZA-wiata 01 

GR    

 2. 105 Stuchowo skrzyż. 3+658 L PA 02 

GR    

 3 105 Starza  5+750 P PA 03 GR 
 4 105 Starza 5+650 L Pa 04 GR 
 5 105 Dobrzyń 8+001 P ZA-wiata 05 

GR  (Witno) 

 6 105 Dobrzyń 7+900 P PA 06 GR 
 7 105 Niedźwiedziska skrzyż. 8+843 L PA 07 

GR    

 8 105 Niedźwiedziska skrzyż. 9+000 P PA 08 GR 
 9 105 Wilczkowo skrzyż. 10+738 P PA-wiata 09 GR 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2474



  

 10 105 Wilczkowo Ok. 
10+738 
(*) 

L PA 10 

GR 
 11 105 Rybokarty skrzyż. 13+108 P PA-wiata 11 

GR    

 12 105 Rybokarty skrzyż. 13+020 L PA 12 GR 
 13 105 Zaleszczyce 14+695 P PA-wiata 13 GR 
 14 105 Zaleszczyce 14+780 L PA 14 GR 
 15 105 Borzyszewo slrzyż. 15+826 P PA-wiata 15 

GR    

 16 105 Borzyszewo skrzyż. 15+880 L PA 16 GR 
 17 105 Gryfice, 17+964 L ZA 17 

GR  ul. Kościuszki (PKS) 

 18 105 Gryfice, 18+018 P PA-wiata 18 

GR  ul. Kościuszki 

 19 105 Gryfice, 18+760 P PA-wiata 19 

GR 

 ul. Górska (ulica 
jednokierunkowa) 

 20 105 Gryfice, 19+108 L ZA-wiata 20 

GR  ul. Nadrzeczna 

 21 105 Gryfice, 19+131 P ZA 21 

GR  ul. Nadrzeczna 

 22 105 Gryfice, 19+739 P ZA 22 

GR 

 ul. Broniszewska 

 (Cmentarz) 

 23 105 Gryfice, 19+818 L ZA-wiata 23 

GR 

 ul. Broniszewska 

 (Cmentarz) 

 24 105 Gryfice, 20+727 L PA 24 

GR 

 ul.Piastów 

 przy Wesołej 

 25 105 Gryfice ul. Piastów przy 
Wesołej 

20+830 P PA 25 

GR 
 26 105 Raduń skrzyż. 23+636 L PA-wiata 26 

GR    

 27 105 Raduń  Ok. 
23+800 
(*) 

P PA 27 

GR 
 28 105 Przybiernowo 25+731 P PA-wiata 28 GR 
 29 105 Przybiernowo 25+727 L PA 29 GR 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2474



30 105 Przybiernowo I 27+431 L PA-wiata 30 GR 
 31 105 Pruszcz skrzyż. 29+682 L PA-wiata 31 

GR    

 32 105 Pruszcz skrzyż. 27+780 P PA 32 GR 
 33 105 Brojce Kolonia 29+682 P PA-wiata 33 

GR  (tartak) 

 34 105 Brojce Kolonia 29+600 L PA-zatoka 34 

GR  (tartak) 

 35 105 Brojce 30+960 P PA-wiata 35 

GR  (ul. Długa) 

 36 105 Brojce (ul. Długa) 30+960  L PA 36 GR 
 37 105 Brojce 31+574 P PA-wiata 37 

GR  (ul. Długa - Poczta) 

 38 105 Brojce 31+589 L PA-wiata 38 

GR  (ul. Długa - Poczta) 

 39 105 Brojce skrzyż. 32+062 L ZA-wiata 39 

GR    

 40 105 Kiełpino 35+573 L PA-wiata 40 GR 
 41 105 Kiełpino 35+913 P PA-wiata 41 GR 
 42 105 Smokęcino 38+633 L ZA-wiata 42 GR 
 43 105 Smokęcino 38+783 P ZA 43 GR 
 

         

  

Droga numer: 106 
   

 Nazwa drogi: Rzewnowo – Golczewo Nowogard - Stargard - Pyrzyce  
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1. 106 Rzewnowo skrzyż. 0+200 L ZA 01 GR 

 2. 106 Rzewnowo skrzyż. 0+280 P ZA-wiata 02 GR 

 3. 106 Górki skrzyż. 3+711 L ZA 03 GR 

 4. 106 Górki skrzyż. 3+757 P ZA 04 GR 

 5. 106 Giżkowo skrzyż. 5+660 L ZA-wiata 05 GR 

 6. 106 Giżkowo skrzyż. 5+760 P ZA 06 GR 

 7. 106 Śniatowo skrzyż. 7+191 P ZA 07 GR 

 8. 106 Śniatowo skrzyż. 7+217 L ZA 08 GR 

 9. 106 Koplino 9+473 L ZA 09 GR 

 10. 106 Koplino 9+639 P ZA-wiata 10 GR 

 11. 106 Niemica 10+864 P ZA-wiata 11 GR 

 12 106 Niemica 10+869 L ZA 12 GR 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2474



13 106 Samlino 14+047 L ZA-wiata 13 GR 

 14 106 Samlino 14+066 P ZA-wiata 14 GR 

 15 106 

Samlino (zatoka boczna) 14+200 P+L 

ZA 15 GR 

 16 106 Golczewo -   ul. 
Kamieńska 16+036 L 

ZA 16 GR 

 17 106 Golczewo 15+955 P PA 17 GR 

 18 106 Golczewo – Witosa  17+587 L ZA-wiata 18 GR 

 19 106 Golczewo – 
Witosa/Szkolna 18+684 P 

ZA 19 GR 

 20 106 Golczewo – Witosa 
(Bakulit) 19+100 L 

PA 20 GR 

 21 106 Imno skrzyż. 21+690 L PA 21 ST 
 22 106 Imno skrzyż. 21+790 P PA 22 ST 
 23 106 Ogary skrzyż. 23+920 P PA 23 ST 
 24 106 Ogary skrzyż. 24+095 L PA 24 ST 
 25 106 Grabin skrzyż. 25+895 L PA 25 ST 
 26 106 Grabin skrzyż. 25+980 P PA 26 ST 
 27 106 Błotno 26+879 P PA 27 ST 
 28 106 Błotno 26+909 L PA-wiata 28 ST 
 

29 106 

  

29+032 P PA 29 ST  Błotno - Młyn skrzyż. 
 

30 106 

  

29+062 L PA 30 ST  Błotno - Młyn skrzyż. 
 31 106 Zakłodzie skrzyż. 29+979 L PA 31 ST 
 32 106 Zakłodzie skrzyż. 30+000 P PA 32 ST 
 33 106 Olszyca skrzyż. 31+590 P PA 33 ST 
 34 106 Olszyca skrzyż. 31+740 L PA 34 ST 
 35 106 Ogorzele 33+135 L PA 35 ST 
 36 106 Ogorzele 33+179 P PA 36 ST 
 37 106 Karsk 36+359 P ZA-wiata 37 ST 
 38 106 Karsk 36+409 L PA 38 ST 
 39 106 Warnkowo 37+600 P ZA-wiata 39 ST 
 40 106 Warnkowo 37+550 L PA 40 ST 
 

41 106 

Nowogard 

38+849 P PA 41 ST  ul. Kościuszki 
 

42 106 

Nowogard 

38+849 L PA 42 ST  ul. Kościuszki 
 

43 106 

Nowogard 

39+235 L PA-wiata 43 ST 

 ul. Kościuszki (Ośrdodek 
Zdrowia) 

 

44 106 

Nowogard 

39+420 P ZA 44 ST  ul. Warszawska 
 45 106 Nowogard 39+554 L PA-wiata 45 ST 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2474



ul. 700-Lecia 
 

46 106 

Nowogard 

40+300 L PA 46 ST  ul. Poniatowskiego  
 

47 106 

Nowogard 

40+330 P PA 47 ST  ul. Poniatowskiego  
 

48 106 

Nowogard 

40+950 P PA 48 ST  ul. Poniatowskiego 1 
 

49 106 

Nowogard 

40+980 L PA 49 ST  ul. Poniatowskiego 1 
 50 106 Sąpolnica 45+360 P PA 50 ST 
 51 106 Sąpolnica 45+410 L PA-wiata 51 ST 
 52 106 Ostrzyca skrzyż. 46+510 L ZA 52 ST 
 53 106 Ostrzyca skrzyż. 46+850 P ZA-wiata 53 ST 
 54 106 Korytowo 48+600 L ZA-wiata 54 ST 
 55 106 Korytowo 48+749 P ZA-wiata 55 ST 
 56 106 Jenikowo 50+210 P PA-wiata 56 ST 
 57 106 Jenikowo 50+250 L ZA-wiata 57 ST 
 58 106 Bęczno 53+431 L PA-wiata 58 ST 
 59 106 Bęczno 53+461 P PA 59 ST 
 60 106 Dębice 54+422 L ZA-wiata 60 ST 
 

61 106 

Dębice 

54+565 P ZA-wiata 61 ST  (Ośrodek Zdrowia) 
 

62 106 

Dębice 

55+255 P PA 62 ST  skrzyż. Godowo 
 

63 106 

Dębice 

55+355 L PA-wiata 63 ST  skrzyż. Godowo 
 64 106 Dębice Osiedle 55+785 P ZA-wiata 64 ST 
 65 106 Dębice Osiedle 55+810 L PA 65 ST 
 66 106 Leszczynka skrzyż. 56+651 L PA 66 ST 
 67 106 Leszczynka skrzyż. 56+710 P PA 67 ST 
 68 106 Stodólska 58+200 L PA-wiata 68 ST 
 69 106 Stodólska 58+300 P PA 69 ST 
 70 106 Wisławie 58+765 P PA 70 ST 
 71 106 Wisławie 58+865 L PA-wiata 71 ST 
 

72 106 

Maszewo 

62+500 L PA 72 ST  ul. Stargardzka 
 

73 106 

Maszewo 

62+530 P PA 73 ST  ul. Stargardzka 
 74 106 Darż skrzyż. 63+200 P PA-wiata 74 ST 
 75 106 Darż skrzyż. 63+200 L ZA 75 ST 
 76 106 Parlino nż. 65+551 P PA 76 ST 
 77 106 Parlino nż. 65+581 L PA 77 ST 
 78 106 Parlino 66+200 P PA 78 ST 
 79 106 Parlino 66+310 L PA-wiata 79 ST 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2474



80 106 Łęczyca 68+280 L ZA 80 ST 
 81 106 Łęczyca 68+320 P ZA-wiata 81 ST 
 

82 106 Łęczyca skrzyż. 68+695 P PA 82 ST 
  83 106 Łęczyca skrzyż. 68+775 L PA 83 ST 
  84 106 Moskorze 69+469 P PA 84 ST 
 85 106 Moskorze 69+500 L PA 85 ST 
 86 106 Kicko skrzyż. 72+321 L ZA 86 ST 
 87 106 Kicko skrzyż. 72+379 P ZA-wiata 87 ST 
 

88 106 

Grabowo 

73+409 P PA 88 ST  Piaszcze nż. 
 

89 106 

Grabowo 

73+439 L PA 89 ST  Piaszcze nż. 
 90 106 Grabowo 74+900 L ZA-wiata 90 ST 
 91 106 Grabowo 74+979 P ZA-wiata 91 ST 
 92 106 Grabowo kolonia 76+490 L PA-wiata 92 ST 
 93 106 Grabowo kolonia 76+590 P PA 93 ST 
 94 106 Warnice (Sad) 86+010 L PA 106 ST 
 95 106 Warnice (Sad) 86+075 P PA 107 ST 
 96 106 Warnice „C” skrzyż. 87+441 L ZA-wiata 108 PY 

 97 106 Warnice „C” skrzyż. 87+595 P ZA-wiata 109 PY 

 98 106 Warnice 89+313 P ZA-wiata 110 PY 

 99 106 Warnice 89+470 L ZA-wiata 111 PY 

 100 106 Warnice „B” skrzyż. 90+385 L ZA-wiata 112 PY 

 101 106 Warnice „B” skrzyż. 90+510 P ZA-wiata 113 PY 

 102 106 Barnim 91+512 L ZA-wiata 114 PY 

 103 106 Barnim 91+567 P ZA-wiata 115 PY 

 104 106 Nowy Przylep skrzyż. 93+185 L ZA-wiata 116 PY 

 105 106 Nowy Przylep skrzyż. 93+350 P ZA 117 PY 

 106 106 Obryta 94+279 L ZA-wiata 129 PY   

107 106 Obryta 94+590 L ZA-wiata 118 PY 

 108 106 Obryta 94+643 P ZA-wiata 119 PY 

 109 106 Wierzbno skrzyż. 97+645 P ZA-wiata 120 PY 

 110 106 Czernice skrzyż. 97+759 L ZA 121 PY 

 111 106 Okunica 98+923 L PA-wiata 122 PY 

 112 106 Okunica 98+908 P PA 123 PY 

 113 106 Okunica /szkoła/ 99+790 L ZA 124 PY 

 114 106 Okunica /szkoła/ 99+910 P ZA-wiata 125 PY 

 115 106 Ryszewo skrzyż. 100+425 L ZA 126 PY 

 116 106 Ryszewo skrzyż. 100+585 P ZA 127 PY 

 117 106 Pyrzyce ul. Stargardzka 105+200 P PA 128 PY   

 
 
 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2474



  

Droga numer: 107 

   
 Nazwa drogi: Dziwnówek – Kamień Pom. - Parłówko 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1 107 Wrzosowo - rondo 1+800 L ZA-wiata 04 GR 

 2 107 Wrzosowo - rondo 1+945 P ZA-wiata 05 GR 

 3 107 Wrzosowo - kolonia 3+695 L ZA 06 GR 

 4 107 Wrzosowo - kolonia 3+899 P ZA 07 GR 

 5 107 Kamień Pom. - 
skrzyż do Grabowa 6+944 L 

ZA-wiata 08 GR 

 6 107 Kamień Pom. - 
skrzyż do Grabowa 7+143 P 

ZA 09 GR 

 7 107 Rzewnówko 11+390 L PA 10 GR 

 8 107 Rzewnówko 11+425 P PA 11 GR 

 9 107 Rzewnowo skrzyż.             12+450 L ZA 12 GR 

 10 107 Rzewnowo skrzyż.              12+513 P ZA 13 GR 

 11 107 Jarszewo 14+661 P PA 14 GR 

 12 107 Jarszewo 14+675 L PA 15 GR 

 13 107 Jarzysław 15+976 L ZA-wiata 16 GR 

 14 107 Jarzysław 16+187 P ZA-wiata 17 GR 

 15 107 Rekowo 18+441 L ZA-wiata 18 GR 

 16 107 Rekowo 18+481 P ZA-wiata 19 GR 

 17 107 Dobropole 22+425 L ZA-wiata 20 GR 

 18 107 Dobropole 22+686 P ZA-wiata 21 GR 

 19 107 Parłówko 23+660 L ZA 22 GR 

 20 107 Parłówko 23+740 P ZA 23 GR 

   

         

  

Droga numer: 108 

    Nazwa drogi: Parłówko - Golczewo - Płoty 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1 108 Strzegowo 2+200 L ZA 01 GR 

 2 108 Strzegowo 2+230 P ZA 02 GR 

 3 108 Strzegowo 
Leśniczówka 

3+155 L PA 03 GR 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2474



4 108 Strzegowo 
Leśniczówka 

3+120 P PA 04 GR 

 5 108 Wysoka Kamieńska 7+040 L PA 05 GR 

 6 108 Wysoka Kamieńska 6+980 P PA 06 GR 

 7 108 Baczysław 9+964 L ZA-wiata 07 GR 

 8 108 Baczysław 9+860 P PA 08 GR 

 9 108 Kretlewo 11+311 L ZA 09 GR 

 10 108 Kretlewo 11+343 P ZA-wiata 10 GR 

 11 108 Gadom 12+799 L PA 11 GR 

 12 108 Gadom 12+790 P PA 12 GR 

 13 108 Gadom I 13+801 P ZA 13 GR 

 14 108 Gadom I 13+825 L ZA-wiata 14 GR 

 15 108 Kolonia Kłęby 15+855 P PA-wiata 15 GR 

 16 108 Kolonia Kłęby 15+935 L PA 16 GR 

 17 108 Sowno 31+924 L ZA 17 GR 

 18 108 Sowno 31+982 P ZA 18 GR 

 19 108 Sowno (Tartak) 33+681 P PA -wiata 19 GR 

 20 108 Sowno (Tartak) 33+750 L PA 20 GR 

 21 108 Płoty, ul. 
Jagiellonów    

35+483 L ZA-wiata 21 GR 

 22 108 Płoty, ul. 
Jagiellonów    

35+720 P ZA 22 GR 

 

         

  

Droga numer: 109 

    Nazwa drogi: Mrzeżyno – Trzebiatów – Gryfice - Płoty 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1. 109 Mrzeżyno ul. 
Trzebiatowska 

0+145 P ZA- wita 01 GR 

 2. 109 Trzebusz – Kolonia 4+280 L ZA- wita 02 GR 

 (suszarnia) 

 3. 109 Trzebusz – Kolonia 4+380 P ZA 03 GR 

 (suszarnia) 

 4. 109 Trzebusz 5+214 L ZA- wita 04 GR 

 (osiedle) 

 5. 109 Trzebusz 5+349 P ZA- wita 05 GR 

 (osiedle) 

 6. 109 Trzebusz 6+046 L ZA- wita 06 GR 

 7. 109 Trzebusz 6+085 P ZA- wita 07 GR 

 8. 109 Nowielice 7+802 L ZA- wita 08 GR 

 9. 109 Nowielice 7+874 P ZA- wita 09 GR 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2474



10. 109 Trzebiatów - ul. Półwiejska 9+220 L ZA-wiata 10 GR 

 11. 109 Trzebiatów - ul. Parkowa 9+378 P PA-zatoka 11 GR 

 12. 109 Trzebiatów - ul. Parkowa 9+385 L ZA-wiata 12 GR 

 13. 109 Trzebiatów, ul. II Pułku 
Ułanów 

9+924 L PA 13 GR 

 14. 109 Trzebiatów, ul. II Pułku 
Ułanów 

10+164 P ZA-wiata 14 GR 

 15. 109 Kłodkowo 15+700 P PA-wiata 15 GR 

 16. 109 Kłodkowo 15+709 L ZA-wiata 16 GR 

 17. 109 Górzyca 19+536 P ZA-wiata 17 GR 

 18. 109 Górzyca 19+556 L ZA 18 GR 

 (szkoła podstawowa) 

 19. 109 Górzyca Kolonia 20+283 L PA 19 GR 

 (skrzyż. do m. Otok) 

 20 109 Górzyca Kolonia (skrzyż. do 
m. Otok) 

20+330 P PA 20 GR 

 21 109 Dziadowo skrzyż. 22+041 P PA-wiata 21 GR 

   

 22 109 Zielin 23+538 L ZA 22 GR 

 (skrzy. do m. Sikory) 

 23 109 Zielin 23+814 P ZA-wiata 23 GR 

 (skrzyż. do m. Zielin) 

 24 109 Gryfice, ul. Piłsudskiego 25+574 L ZA 24 GR 

 25 109 Gryfice ul. Piłsudskiego 26+200 P PA 25 GR 

 26 109 Gryfice, ul. Nowy Świat 26+663 P ZA-wiata 26 GR 

 27 109 Gryfice, ul. Kościuszki 26+920 L ZA 27 GR 

 28 109 Gryfice - ul. Kamieńska 27+174 L PA-wiata 28 GR 

 29 109 Gryfice - ul. Kamieńska 27+204 P PA-wiata 29 GR 

 30 109 Gryfice, ul. Starogrodzka  27+405 P ZA-wiata 30 GR 

 31 109 Brodniki skrzyż. 30+190 L ZA-wiata 31 GR 

   

 32 109 Brodniki skrzyż. 30+442 P ZA 32 GR 

   

 33 109 Lubiń skrzyż. 30+967 L ZA-wiata 33 GR 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2474



  

 34 109 Lubiń skrzyż. 31+077 P ZA- wiata 34 GR 

   

 35 109 Barkowo skrzyż. 34+901 L ZA-wiata 35 GR 

   

 36 109 Barkowo skrzyż. 35+580 P ZA-wiata 36 GR 

   

 37 109 Karczewie 37+900 L ZA-wiata 37 GR 

 38 109 Karczewie 38+162 P ZA 38 GR 

 

         

  

Droga numer: 110 
   

 Nazwa drogi: Lędzin – Karnice- Cerkwica - Gryfice 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1. 110 Lędzin 0+270 L ZA 01 GR 

 2. 110 Lędzin 0+350 P ZA 02 GR 

 3. 110 Skrobotowo 2+930 L PA 03 GR 

 4. 110 Skrobotowo 2+970 P ZA 04 GR 

 5. 110 Karnice 5+500 P ZA-wiata 05 GR 

 (Urząd Gminy) 

 6. 110 Karnice ul. 11 Marca 5+700 L ZA 06 GR 

 7. 110 Karnice 7+580 L PA 07 GR 

 (przysiółek Karnice) 

 8. 110 Karnice 7+720 P PA 08 GR 

 (przysiółek Karnice) 

 9. 110 Mojszewo 9+500 L ZA-wiata 09 GR 

 10. 110 Mojszewo 9+650 P ZA-wiata 10 GR 

 11. 110 Trzeszyn skrzyż. 11+014 L ZA-wiata 11 GR 

   

 12. 110 Trzeszyn skrzyż. 11+254 P ZA-wiata 
po drugiej 

stronie 

12 GR 

   

 13. 110 Trzeszyn Gaj 13+045 P PA 13 GR 

 14 110 Trzeszyn Gaj 13+110 L PA 14 GR 

 15 110 Grądy 14+200 P PA 15 GR 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2474



(torfy) 

 16 110 Grądy (torfy) 14+280 L PA 16 GR 

 17 110 Przybiernówko 16+805 L ZA 17 GR 

 18 110 Przybiernówko 16+818 P ZA-wiata 18 GR 

 19 110 Przybiernówko 
Kolonia 

18+398 P PA-wiata 19 GR 

 20 110 Przybiernówko  18+330 L PA 20 GR 

 Kolonia 

 21 110 Gryfice - Rzęskowo 20+774 L ZA 21 GR 

 22 110 Gryfice - Rzęskowo 20+802 P ZA-wiata 22 GR 

 23 110 Gryfice, ul. 
Niechorska (szpital)  

21+296 P ZA 23 GR 

 24 110 Gryfice, ul. 
Niechorska (osiedle ) 

21+800 L ZA- wiata 24 GR 

 25 110 Gryfice, ul. 
Niechorska (osiedle ) 

21+797 P ZA- wiata 25 GR 

 26 110 Gryfice, ul. Nowy 
Świat (przejazd 
kolejowy) 

22+760 P PA 26 GR 

   

         

 
 

Droga numer : 111 
   Nazwa drogi: 

      
Recław /Droga 3/ – Racimierz – Stepnica – Krępsko -Modrzewie 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica 
Km. 

lokalizacji 
Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1 111 Recław 0+278 L PA-wiata 01 ST 

 
2 111 

  
4+426 L ZA-wiata 02 ST  Koniewo skrzyż. Zagórze 

 
3 111 

  
4+651 P ZA 03 ST 

 Koniewo skrzyż. Zagórze 
 

4 111 Siniechowo skrzyż. 5+798 L ZA-wiata 04 ST   

5 111 Skoszewo skrzyż. 5+911 P ZA 05 ST 

 6 111 Kąty 33+920 L PA-wiata 06 ST 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2474



7 111 Kąty 33+920 P PA 07 ST 

 
8 111 

Krępsko – ul. Cicha 
35+612 L PA 08 ST 

 ul. Koszykowa 
 

9 111 
Krępsko – ul. Cicha 

35+707 P PA-wiata 09 ST  ul. Koszykowa 

 
10 111 

Krępsko 
36+940 P Za-wiata 10 ST 

 ul. Szkolna 

 
11 111 

Krępsko 
36+940 L PA 11 ST 

 ul. Szkolna 
 

12 111 
  

37+477 L PA 12 ST 
 Łaniewo skrzyż. 
 

13 111 
  

37+527 P PA-wiata 13 ST 
 Łaniewo skrzyż. 

 

14 111 
Modrzewie  

39+230 P ZA-wiata 14 ST 
 skrzyż. Święta 

 

15 111 
Modrzewie  

39+230 L PA 15 ST 
 skrzyż. Święta 

 

16 111 
Modrzewie  

40+420 L ZA-wiata 16 ST 
 skrzyż. Łaniewo 

 
17 111 

Modrzewie  
40+530 P PA 17 ST 

 skrzyż. Łaniewo 

 
18 111 

  
41+950 P PA 18 ST 

 Żdżary skrzyż. 

 
19 111 

  
41+980 L PA 19 ST 

 Żdżary skrzyż. 

 

         

  

Droga numer: 113 

   
 Nazwa drogi: Droga Krajowa Nr 3 – Obwodnica Wschodnia 
Goleniowa – Mosty - Maszewo  

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość 
/ulica 

Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. RDW 

 1 113 Żółwia Błoć 0+120 P ZA 01 ST 
 2 113 Żółwia Błoć 0+180 L ZA 02 ST 
 3 113 Żółwia 4+060 L ZA 03 ST 
 4 113 Żółwia 4+090 P PA 04 ST 
 5 113 Budno 6+200 P PA 05 ST 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2474



6 113 Budno 6+296 L PA 06   
 

7 113 
Budno skrzyż. 
Podańsko 7+068 L ZA-wiata 07 ST 

 

8 113 
Budno skrzyż. 
Podańsko 7+109 P ZA 08 ST 

 9 113 Imno skrzyż. 8+500 L ZA-wiata 09 ST 
 10 113 Imno skrzyż. 8+570 P ZA-wiata 10 ST 
 11 113 Mosty 9+915 L ZA-wiata 11 ST 
 12 113 Mosty 10+030 P ZA-wiata 12 ST 
 13 113 Maciejewo skrzyż. 11+485 P ZA 13 ST 
 14 113 Maciejewo skrzyż. 11+560 L ZA 14 ST 
 15 113 Pogrzymie 12+400 P PA-wiata 15 ST 
 16 113 Pogrzymie 12+485 L PA 16 ST 
 17 113 Budzieszowce nż. 13+650 P ZA-wiata 17 ST 
 18 113 Budzieszowce nż. 13+740 L PA 18 ST 
 

19 113 

Budzieszowce 
skrzyż. 
Dobrosławiec 14+388 L ZA-wiata 19 ST 

 

20 113 

Budzieszowce 
skrzyż. 
Dobrosławiec 14+550 P ZA-wiata 20 ST 

 21 113 Radzanek kolonia 17+330 P ZA-wiata 21 ST 
 22 113 Radzanek kolonia 17+370 L ZA-wiata 22 ST 
 

23 113 

Maszewo 

18+890 L PA-wiata 23 ST 

 ul. Jedności 
Narodowej nż. 

 

24 113 

Maszewo 

18+910 P PA 24 ST 

 ul. Jedności 
Narodowej nż. 

 

25 113 
Maszewo ul. 
Nowogardzka 19+552 L PA-wiata 25 ST 

 

         

  

Droga numer: 114 

   

 Nazwa drogi: Nowe Warpno – Trzebież –  Police – Tanowo  
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1 114 Trzebież, ul. Wop 19+490 P wiata 23 CH 

 2 114 Trzebież, ul. Wop 19+500 L PA 24 CH 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2474



3 114 Trzebież, ul. 
Dworcowa 

19+230 P ZA-wiata 25 CH 

 4 114 Trzebież, (Szkoła) 20+010 P PA-wiata 26 CH 

 5 114 Trzebież, (Szkoła) 20+010 L ZA-wiata 27 CH 

 6 114 Trzebież, ul. 
Dworcowa 

20+240 P ZA-wiata 28 CH 

 7 114 Trzebież, 
(Przychodnia) 

20+750 P ZA-wiata 29 CH 

 8 114 Trzebież, 
(Przychodnia) 

20+750 L PA 30 CH 

 9 114 Trzebież,  ul. 
Kościuszki 

21+300 P ZA-wiata 31 CH 

 10 114 Trzebież, ul. 
Kościuszki 

21+310 L PA 32 CH 

 11 114 Trzebież I 22+230 L PA  33 CH 

 12 114 Trzebież I 23+000 P PA 34 CH 

 13 114 Uniemyśl 24+900 P ZA-wiata 35 CH 

 14 114 Uniemyśl 25+310 L ZA-wiata 36 CH 

 15 114 Niekłończyca 26+170 L ZA-wiata 37 CH 

 16 114 Niekłończyca 26+350 P ZA-wiata 38 CH 

 17 114 Dębostrów 26+800 L ZA 39 CH 

 18 114 Dębostrów 26+900 P ZA-wiata 40 CH 

 19 114 Dębostrów II 27+400 P PA 41 CH 

 20 114 Dębostrów I 27+780 L ZA-wiata 42 CH 

 21 114 Dębostrów I 27+860 P ZA-wiata 43 CH 

 22 114 Police (dzielnica 
Jasienica) 

28+645 P ZA-wiata 44 CH 

 23 114 Police (dzielnica 
Jasienica),    ul. 
Piastów 

29+540 P ZA-wiata 45 CH 

 24 114 Police (dzielnica 
Jasienica),                          
ul. Dworcowa 

29+700 L ZA 46 CH 

 25 114 Police (dzielnica 
Jasienica), 
(krzyżówka) 

30+150 L PA 47 CH 

 26 114 Police (dzielnica 
Jasienica), 
(krzyżówka) 

30+170 P PA-wiata 48 CH 

 27 114 Police (Messer) 31+080 P ZA-wiata 49 CH 

 28 114 Police (Messer) 31+150 L ZA- wiata 50 CH 

 29 114 Police (dzielnica 
Jasienica) 

31+690 L ZA 51 CH 

 30 114 Police (dzielnica 
Jasienica) 

31+830 P ZA-wiata 52 CH 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 2474



31 114 Police, (Kombinat), 
(Krzyżówka) 

32+240 L ZA 53 CH 

 32 114 Police, (Kombinat), 
(krzyżówka) 

32+240 P ZA 54 CH 

 33 114 Police, (Kuźnicka) 32+580 P ZA-wiata 55 CH 

 34 114 Police, (Kuźnicka) 32+620 L ZA-wiata 56 CH 

 35 114  Police, (Kamienna) 33+530 P ZA-wiata 57 CH 

 36 114  Police, (Kamienna) 33+590 L Za-wiata 58 CH 

 37 114 Police, (Dubios) 34+400 P PA 59 CH 

 38 114 Police, (Dubios) 34+500 L PA 60 CH 

 39 114 Police, ul. 
Grunwaldzka 

35+280 L PA-wiata 61 CH 

 40 114 Police, ul. 
Grunwaldzka 

35+380 P PA-wiata 62 CH 

 41 114 Police,ul. Tanowska 36+200 L ZA-wiata 63 CH 

 42 114 Police,ul. Tanowska 36+230 P ZA-wiata 64 CH 

 43 114 Police,ul. Tanowska 36+560 P ZA 65 CH 

 44 114 Police,ul. Tanowska 36+620 L PA 66 CH 

 45 114 Police,ul. Tanowska 
(szkoła) 

37+100 P PA-wiata 67 CH 

 46 114 Police,ul. Tanowska 
(szkoła) 

37+200 L PA 68 CH 

 47 114 Trzeszczyn 38+800 L ZA-wiata 69 CH 

 48 114 Trzeszczyn 38+830 P ZA-wiata 70 CH 

 49 114 Trzeszczyn (pomnik) 39+750 P PA-wiata 71 CH 

 50 114 Trzeszczyn (pomnik) 39+894 L PA-wiata 72 CH 

 51 114 Trzeszczyn (las) 40+390 P PA-wiata 73 CH 

 52 114 Trzeszczyn (las) 40+490 L PA-wiata 74 CH 

   

         

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 2474



  

Droga numer: 115 
   

 Nazwa drogi: Szczecin – Tanowo - Dobieszczyn - Granica Państwa 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1. 115 Pilchowo 12+456 L ZA-wiata 01 CH 

 (kościół) 

 2. 115 Pilchowo 12+542 P ZA-wiata 02 CH 

 (kościół) 

 3. 115 Pilchowo 13+130 L ZA-wiata 03 CH 

 (osiedle) 

 4. 115 Pilchowo 13+158 P ZA-wiata 04 CH 

 (osiedle) 

 5. 115 Bartoszewo N/Ż 14+695 L ZA-wiata 05 CH 

 6. 115 Bartoszewo N/Ż 15+030 P ZA-wiata 06 CH 

 7. 115 Tanowo, 16+390 P PA-wiata 07 CH 

 ul. Wojska Polskiego 

 8. 115 Tanowo, 16+920 L PA-wiata 08 CH 

 ul. Wojska Polskiego 

 9. 115 Tanowo, 17+000 L PA-wiata 09 CH 

 ul. Szczecińska 

 10. 115 Tanowo, 17+075 P ZA-wiata 10 CH 

 ul. Szczecińska 

 11. 115 Tanowo 17+415 P PA-wiata 11 CH 

 12 115 Tanowo I 17+500 L PA 12   

 13 115 Tanowo I 17+515 P PA-wiata 13 CH 

 14 115 Tanowo nż 18+800 L PA 14 CH 

 15 115 Tanowo nż 18+010 P PA 15 CH 

 

         

  

Droga numer: 119 
    Nazwa drogi: "3" Szczecin - Granica Powiatu Gryfino (Gmina Stare Czarnowo)  

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1 119 Szczecin Płonia 3+550 L ZA-wiata 01 CH 

 2 119 Szczecin Płonia 3+755 P ZA-wiata 02 CH 

 3 119 Kołbacz skrzyż. 7+427 L PA-ZA 03 CH 

 4 119 Kołbacz skrzyż. 7+527 P PA-ZA 04 CH 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 2474



5 119 Stare Czarnowo ( 
Czarny Bawół) 

13+757 L PA-ZA 05 CH 

 6 119 Będgoszcz skrzyż. 14+935 P ZA-wiata 06 PY 

 7 119 Będgoszcz skrzyż. 15+118 L ZA-wiata 07 PY 

 8 119 Chabówko skrzyż. 16+086 P ZA-wiata 08 PY 

 9 119 Chabówko skrzyż. 16+178 L ZA-wiata 09 PY 

 10 119 Nieborowo skrzyż. 18+456 L ZA-wiata 10 PY 

 11 119 Nieborowo skrzyż. 18+762 P ZA-wiata 11 PY 

 12 119 Żabów 21+982 P ZA-wiata 12 PY 

 13 119 Żabów 22+172 L ZA 13 PY 

 14 119 Żabów I 22+550 P ZA-wiata 14 PY 

 15 119 Żabów I 22+706 L ZA-wiata 15 PY 

 16 119 Pyrzyce 
ul.Lipiańska/Lidl 

28+803 L ZA 17 PY   

17 119 Pyrzyce ul. Lipiańska 29+816 L ZA-wiata 18 PY 

 18 119 Pyrzyce ul. Lipiańska 29+892 P ZA-wiata 19 PY 

 19 119 Nowielin skrzyż. 31+969 L ZA-wiata 20 PY 

 20 119 Nowielin skrzyż. 32+227 P ZA-wiata 21 PY 

 21 119 Mielęcin 36+022 P ZA-wiata 22 PY 

 22 119 Mielęcin 36+124 L ZA-wiata 23 PY 

 23 119 Mielęcinek 38+003 L ZA 24 PY 

 24 119 Mielęcinek 38+099 P PA-wiata 25 PY 

 25 119 Dębiec 42+614 L ZA-wiata 26 PY 

 26 119 Dębiec 42+727 P  PA 27 PY 

 27 119 Lipiany ul. Pyrzycka 43+899 L  PA 28 PY 

 28 119 Lipiany ul. Pyrzycka 43+899 P PA 29 PY 

 29 119 Lipiany ul. Pyrzycka I 45+044 L ZA-wiata 30 PY 

 30 119 Sulimierz skrzyż. 49+185 L ZA 31 PY 

 31 119 Sulimierz skrzyż. 49+549 P ZA 32 PY 

 32 119 Renice 51+685 L ZA-wiata 33 PY   

33 119 Renice 51+756 P ZA-wiata 34 PY 

 34 119 Świątki 59+052 P ZA-wiata 35 PY 

 35 119 Świątki 59+233 L ZA-wiata 36 PY 

 36 119 Trzcinna 60+041 L ZA 37 PY 

 37 119 Trzcinna 60+320 P ZA 38 PY 

 38 119 Trzcinna I 61+420 P ZA-wiata 39 PY 

 39 119 Trzcinna I 61+539 L ZA-wiata 40 PY 

 40 119 Smólsko 62+718 P ZA 41 PY 

 41 119 Smólsko 62+820 L ZA 42 PY 

 42 119 Smolary 63+977 P ZA 43 PY 

 43 119 Smolary 64+086 L ZA-wiata 44 PY 

   

         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 2474



  

Droga numer: 120 

   

 Nazwa drogi: Granica Państwa - Gryfino - Stare Czarnowo - Kołbacz -        Kobylanka 
 

         1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1 120 Wełtyń skrzyż. 7+550 P ZA 01 CH 

 2 120 Wełtyń skrzyż. 7+650 L ZA-wiata 02 CH 

 3 120 Wełtyń II, ul. 
Gryfińska nż. 

8+750 L PA 03 CH 

 4 120 Wełtyń II, ul. 
Gryfińska nż. 

8+770 P PA-wiata 04 CH 

 5 120 Wełtyń I, ul. Gryfińska 9+200 P ZA 05 CH 

 6 120 Wełtyń I, ul. Gryfińska 9+220 L ZA-wiata 06 CH 

 7 120 Wełtyń, ul. Gryfińska 9+860 L ZA-wiata 07 CH 

 8 120 Wełtyń, ul. Gryfińska 9+940 P ZA 08 CH 

 9 120 Gardno, ul. 
Żelisławiecka 

12+180 P ZA-wiata 09 CH 

 10 120 Gardno, ul. 
Żelisławiecka 

12+200 L ZA-wiata 10 CH 

 11 120 Gardno, (strefa 
przemysłowa) 

13+850 L ZA 12 CH 

 12 120 Gardno, (strefa 
przemysłowa) 

14+055 P ZA 13 CH 

 13 120 Żelisławiec,ul. 
Niepodległości 

15+950 L PA 14 CH 

 14 120 Żelisławiec,ul. 
Niepodległości 

16+010 P PA 15 CH 

 15 120 Żelisławiec I, ul. 
Niepodległości 

16+320 L ZA-wiata 16 CH 

 16 120 Żelisławiec, ul. 
Niepodległości 

16+370 P PA 17 CH 

 17 120 Żelisławiec, ul. 
Niepodległości 

16+370 L PA 18 CH 

 18 120 Kartno 17+360 P ZA-wiata 19 CH 

 19 120 Kartno 17+400 L PA 20 CH 

 20 120 Glinna 19+200 P PA 21 CH 

 21 120 Glinna 20+630 L ZA-wiata 22 CH 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 2474



22 120 Stare Czarnowo,ul. 
Gryfińska  

24+375 L ZA-wiata 23 CH 

 23 120 Stare Czarnowo,ul. 
Gryfińska  

24+560 P PA 24 CH 

 24 120 Kołbacz 25+280 L PA 25 CH 

 25 120 Kołbacz 25+280 P PA 26 CH 

 26 120 Kołbacz, ul. 
Warcisława 

26+650 P ZA-wiata 27 CH 

 27 120 Kołbacz, ul. 
Warcisława 

26+675 L PA-wiata 28 CH 

 28 120 Nieznań 28+905 P PA 29 CH 

 29 120 Nieznań 28+905 L PA-wiata 30 CH 

 30 120 Bielkowo 30+710 P PA 31 CH 

 31 120 Bielkowo 30+710 L PA-wiata 32 CH 

 32 120 Kobylanka, ul. Szkolna  32+918 P ZA 33 CH 

 33 120 Kobylanka, ul. Szkolna  32+993 L ZA-wiata 34 CH 

 34 120 Motaniec 34+646 L ZA-wiata 35 CH 

 35 120 Motaniec 34+761 P ZA-wiata 36 CH 

 

         

  

Droga numer: 121 
    Nazwa drogi: Pniewo -  Banie  

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1. 121 Pniewo 0+070 L ZA-wiata 01 CH 

 ul. Gryfińska 

 2. 121 Pniewo II 0+075 P ZA-wiata 02 CH 

 ul. Gryfińska 

 3. 121  Pniewo 0+680 P PA 03 CH 

 ul. Gryfińska 

 4. 121 Pniewo 0+680 L ZA-wiata 04 CH 

 ul. Gryfińska 

 5. 121 Pniewo I 1+850 P PA-wiata 05 CH 

 ul. Gryfińska 

 6. 121 Pniewo I 1+879 L PA-wiata 06 CH 

 ul. Gryfińska 

 7. 121 Nowe Czarnowo 
skrzyż. 

2+300 P ZA-wiata 07 CH 

 8. 121 Nowe Czarnowo 
skrzyż. 

2+300 L PA 08 CH 

 9. 121 Gajki skrzyż. 4+570 P ZA-wiata 09 CH 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 2474



10. 121 Gajki skrzyż. 4+700 L ZA-wiata 10 CH 

 11. 121  Steklno skrzyż. 6+360 L ZA-wiata 11 CH 

 12. 121  Steklno skrzyż. 6+400 P ZA-wiata 12 CH 

 13. 121 Rożnowo 10+300 L ZA-wiata 13 CH 

 14. 121 Rożnowo 10+350 P ZA-wiata 14 CH 

 15. 121 Lubanowo 14+200 L ZA-wiata 15 CH 

 16. 121 Lubanowo 14+300 P PA-wiata 16 CH 

 17. 121 Tywice 16+150 P Za-wiata 17 CH 

 18. 121 Tywice 16+160 L PA 18 CH 

 19. 121 Tywice II 16+900 L ZA-wiata 19 CH 

 20. 121 Tywice II 16+980 P ZA-PA 20 CH 

 22. 121 Banie 18+594 L PA 22 CH 

 ul. Targowa nż. d/w 

 23. 121 Banie 19+120 L ZA-wiata 23 CH 

 ul. Targowa 

 

         

  

Droga numer: 122 

   

 Nazwa drogi: Krajnik Dolny - Krzywin -  Banie - Pyrzyce - Piasecznik 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1. 122 Krajnik Dolny 0+120 L ZA 01 CH 

 2. 122 Krajnik Dolny 0+170 P ZA-wiata 02 CH 

 3. 122 Krzywin 12+723 P PA-wiata 03 CH 

 4. 122 Krzywin 12+723 L PA 04 CH 

 5. 122 Krzywin  13+075 P ZA-wiata 05 CH 

 ul. Królewiecka 

 6. 122 Krzywin  13+310 L ZA 06 CH 

 ul. Królewiecka 

 7. 122 Kłodowo 16+100 P ZA-wiata 07 CH 

 8. 122 Żarczyn 19+800 L ZA-wiata 08 CH 

 9. 122 Żarczyn 20+025 P ZA 09 CH 

 10. 122 Baniewice 25+119 P ZA-wiata 10 CH 

 11. 122 Baniewice 25+180 L ZA-wiata 11 CH 

 12 122 Parnica 33+400 L PA 12 CH 

 13 122 Parnica 33+443 P PA-wiata 13 CH 

 14 122 Łozice 38+260 L ZA-wiata 14 PY 

 15 122 Łozice 38+350 P ZA 15 PY 

 16 122 Rokity 40+545 P ZA-wiata 16 PY 

 17 122 Rokity 40+640 L ZA 17 PY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 2474



18 122 
Pyrzyce, skrzyż. ul. 
Podmiejska 

42+460 L PA 18 PY 

 
19 122 

Pyrzyce, skrzyż. ul. 
Podmiejska 

42+540 P PA-wiata 19 PY 

 
20 122 

Pyrzyce, ul. 
Mickiewicza 

44+977 L ZA 20 PY 

 
21 122 

Pyrzyce, ul. 
Mickiewicza 

45+037 P ZA 21 PY 

 
22 122 

Pyrzyce, ul. 
Warszawska 

46+257 P PA 22 PY 

 
23 122 

Pyrzyce, ul. 
Warszawska 

46+257 L PA-wiata 23 PY 

 24 122 Mechowo 49+980 L ZA 24 PY 

 25 122 Mechowo 49+991 P ZA-wiata 25 PY 

 26 122 Brzesko skrzyż. 52+925 L PA-wiata 26 PY 

 27 122 Brzesko skrzyż. 53+030 P PA 27 PY 

 
28 122 Brzesko skrzyż. kolonia 53+600 L PA 28 PY 

 
29 122 Brzesko skrzyż. kolonia 53+900 P PA 29 PY 

 30 122 Lubiatowo 57+398 P ZA-wiata 30 PY 

 31 122 Lubiatowo 57+380 L ZA 31 PY 

 32 122 Ukiernica 60+090 L ZA-wiata 32 PY 

 33 122 Ukiernica 60+140 P ZA 33 PY 

 34 122 Żuków skrzyż. 61+170 L PA 34 PY 

 35 122 Żuków skrzyż. 61+280 P PA 35 PY 

 36 122 Barnim skrzyż. 62+620 L PA 36 PY 

 37 122 Barnim skrzyż. 62+770 P PA 37 PY 

 

         

  

Droga numer: 124 

   

 Nazwa drogi: Granica Państwa - Cedynia - Chojna 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1 124 Osinów Dolny 1+800 L ZA-wiata 01 CH 

 2 124 Osinów Dolny 1+880 P ZA-wiata 02 CH 

 3 124 Cedynia, ul. 
Obrońców 
Stalingradu  

5+885 L ZA 03 CH 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 2474



4 124 Cedynia, ul. 
Obrońców 
Stalingradu  

5+980 P ZA 04 CH 

 5 124 Cedynia, ul. 
Żymierskiego 

7+560 L ZA 05 CH 

 6 124 Cedynia, ul. 
Żymierskiego 

7+600 P ZA-wiata 06 CH 

 7 124 Niesułów skrzyż. 9+175 P ZA 07 CH 

 8 124 Niesułów skrzyż. 9+350 L ZA-wiata 08 CH 

 9 124 Orzechów 13+095 L Za-wiata 09 CH 

 10 124 Orzechów 13+170 P Za-wiata 10 CH 

 11 124 Łukowice skrzyż. 15+700 L ZA 11 CH 

 12 124 Łukowice skrzyż. 15+740 P ZA-wiata 12 CH 

 13 124 Łaziszcze 16+680 L ZA-wiata 13 CH 

 14 124 Łaziszcze 16+830 P ZA-wiata 14 CH 

 15 124 Mętno (Leśniczówka) 20+270 P ZA-wiata 15 CH 

 16 124 Mętno (Leśniczówka) 20+300 L ZA 16 CH 

 17 124 Chojna (Lotnisko) 24+915 P ZA 17 CH 

 18 124 Chojna (Lotnisko) 24+935 L ZA 18 CH 

 19 124 Chojna, ul. Odrzańska 26+064 P ZA 19 CH 

 20 124 Chojna, ul. 
Odrzańska(cmentarz) 

26+537 L ZA-wiata 20 CH 

 

         

  

Droga numer: 125 
   

 Nazwa drogi: Granica Państwa - Cedynia - Golice - Moryń - Wierzchlas 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1 125 Bielinek 0+356 L ZA-wiata 01 CH 

 2 125 Markocin (Las) 3+198 L PA 02 CH 

 3 125 Markocin (Las) 3+198 P PA-wiata 03 CH 

 4 125 Lubiechów Dolny 5+678 P PA 04 CH 

 5 125 Lubiechów Dolny 5+685 L PA-wiata 05 CH 

 6 125 Cedynia, ul. 
Puławskiego 

9+587 L PA 06 CH 

 7 125 Cedynia, ul. 
Puławskiego 

9+587 P ZA-wiata 07 CH 

 8 125 Cedynia, ul. Kolonia 10+040 L PA 08 CH 

 9 125 Cedynia, ul. Kolonia 10+040 P PA 09 CH 

 10 125 Radostów 11+780 L ZA-wiata 10 CH 

 11 125 Radostów 11+845 P PA-wiata 11 CH 

 12 125 Golice 14+160 L PA-wiata 12 CH 

 13 125 Golice 14+160 P PA 13 CH 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 2474



14 125 Żelichów 16+065 P PA 14 CH 

 15 125 Żelichów 16+075 L PA 15 CH 

 16 125 Klępicz (szkoła) 17+250 L ZA 16 CH 

 17 125 Klępicz (wioska) 17+760 P PA 17 CH 

 18 125 Klępicz (wioska) 17+765 L PA-wiata 18 CH 

 19 125 Macierz 29+130 P PA-wiata 19 CH 

 20 125 Macierz 29+138 L PA 20 CH 

 21 125 Bielin 31+180 P ZA-wiata 21 CH 

 22 125 Bielin 31+185 L PA 22 CH 

 23 125 Bielin (PKP) 32+092 P PA 23 CH 

 24 125 Bielin (PKP) 32+098 L PA 24 CH 

  
 

     

 
  

 

  

Droga numer: 126 

   

 Nazwa drogi: Osinów Dolny - Siekierki - Mieszkowice - Smolnica - Dębno 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1 126 Osinów Dolny, ul. 
Kolonia 

0+461 P PA 01 CH 

 2 126 Osinów Dolny, ul. 
Kolonia 

0+466 L PA-wiata 02 CH 

 3 126 Stary Kostrzynek 2+760 L ZA-wiata 03 CH 

 4 126 Stary Kostrzynek 2+813 P ZA-wiata 04 CH 

 5 126 Stara Rudnica 5+749 L ZA-wiata 05 CH 

 6 126 Stara Rudnica 5+783 P ZA 06 CH 

 7 126 Siekierki (PKP) 9+270 L PA-wiata 07 CH 

 8 126 Siekierki (PKP) 9+270 P PA 08 CH 

 9 126 Siekierki 10+955 P ZA-wiata 09 CH 

 10 126 Siekierki 11+054 L PA-wiata 10 CH 

 11 126 Siekierki (muzeum) 13+450 L PA 11 CH 

 12 126 Siekierki (muzeum) 13+455 P PA 12 CH 

 13 126 Stare Łysogórki 14+400 L PA 13 CH 

 14 126 Stare Łysogórki  14+400 P PA 14 CH 

 15 126 Stare Łysogórki I 14+900 L ZA 15 CH 

 16 126 Stare Łysogórki I 14+900 P ZA-wiata 16 CH 

 17 126 Gozdowice 18+730 L ZA-wiata 17 CH 

 18 126 Gozdowice 18+730 P PA 18 CH 

 19 126 Ranowo 34+664 L PA-wiata 19 CH 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 2474



20 126 Ranowo  34+664 P PA 20 CH 

 21 126 Zielin 37+010 P ZA-wiata 21 CH 

 22 126 Zielin 37+020 L PA 22 CH 

 23 126 Smolnica 41+850 L ZA-wiata 23 CH 

 24 126 Smolnica II 42+700 L ZA 24 CH 

 25 126 Smolnica II 42+800 P ZA-wiata 25 CH 

 26 126 Smolnica (las) 46+105 P PA 26 CH 

 27 126 Smolnica (las) 46+115 L PA 27 CH 

  
 
 
 
 

        

  

Droga numer: 127 
    Nazwa drogi: Granica Państwa - Porzecze - Namyślin - Chwarszczany - Dębno 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1 127 Porzecze 1+670 L PA-wiata 01 CH 

 2 127 Namyślin (Wop) 5+775 L PA-wiata 02 CH 
 3 127 Namyślin (Wop) 5+775 P PA 03 CH 
 4 127 Namyślin skrzyż.(ośr. zdrowia) 6+290 P PA-wiata 04 CH 
 5 127 Namyślin skrzyż. (ośr. 

zdrowia) 
6+305 L PA 

05 
CH 

 6 127 Namyślin (PKP) 8+850 P PA-wiata 06 CH 
 7 127 Namyślin (PKP) 8+860 L PA 07 CH 
 8 127 Chwarszczany 12+750 P PA 08 CH 
 9 127 Chwarszczany 12+780 L ZA-wiata 09 CH 
 10 127 Dargomyśl 15+700 P ZA-wiata 10 CH 
 11 127 Dargomyśl 15+720 L PA 11 CH 
 

         

  

Droga numer: 130 

   
 Nazwa drogi: odc. Barnówko - gr. województwa /Tarnów/ 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1. 130 Barnówko 0+240 P ZA-wiata 01 CH 

 2. 130 Barnówko  0+240 L PA 02 CH 

  
 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 2474



  

Droga numer: 141 

   

 Nazwa drogi: Sowno – Przemocze - Darż  
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Lp. 
Numer 
drogi Miejscowość /ulica 

Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. RDW 

 1 141 Przemocze I 2+120 L PA-wiata 01 ST 
 2 141 Przemocze 2+430 L ZA-wiata 02 ST 
 3 141 Przemocze 2+500 P ZA 03 ST 
 4 141 Rożnowo 6+933 P PA-wiata 04 ST 
 5 141 Rożnowo 7+000 L PA 05 ST 
 6 141 Darż 10+742 L ZA-wiata 06 ST 
 7 141 Darż 10+801 P ZA-wiata 07 ST 
 

         

  

Droga numer: 142 

   

 Nazwa drogi: Szczecin – Łęczyca - Lisowo  
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Lp. 
Numer 
drogi Miejscowość /ulica 

Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. RDW 

 1 142 Strumiany skrzyż. 8+300 L PA 01 ST 
 2 142 Strumiany skrzyż. 8+300 P PA 02 ST 
 3 142 Warchlino skrzyż. 15+770 P PA 03 ST 
 4 142 Warchlino skrzyż. 15+960 L PA 04 ST 
 5 142 Załęcze skrzyż. 21+650 L PA 05 ST 
 6 142 Załęcze skrzyż. 21+870 P PA 06 ST 
 7 142 Bobrowniki skrzyż. 32+810 L ZA 07 ST 
 8 142 Bobrowniki skrzyż. 32+930 P ZA 08 ST 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 2474



  

Droga numer: 144 

   

Nazwa drogi: Nowogard – Dobra - Chociwel 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 

1 144 

Nowogard ul. Boh. 
Warszawy/Sklep 
Biedronka 0+225 L PA-wiata 01 ST 

 

2 144 
Nowogard ul. Boh. 
Warszawy/SP-3 0+625 P ZA-wiata 02 ST 

 

3 144 
Nowogard ul. Boh. 
Warszawy/GS 1+075 L ZA-wiata 03 ST 

 

4 144 
Nowogard ul. Boh. 
Warszawy/GS 1+175 P ZA 04 ST 

 

5 144 
Nowogard ul. Boh. 
Warszawy/Jezioro 1+440 P ZA 05 ST 

 

6 144 

Nowogard 

1+770 P ZA-wiata 06 ST 

 ul. Boh. Warszawy/ul. 
Radosława 

 

7 144 
Nowogard ul. Boh. 
Warszawy/ul. Radosława 1+850 L ZA-wiata 07 ST 

 
8 144 Kulice 3+480 P ZA 08 ST 

 
9 144 Kulice 3+580 L ZA-wiata 09 ST 

 
10 144 Wierzbięcin/SP 6+260 P ZA-wiata 10 ST 

 

11 144 Wierzbięcin/SP 6+340 L ZA-wiata 11 ST 
 12 144 Błądkowo skrzyż. 9+984 L ZA 12 ST 
 

13 144 Błądkowo skrzyż. 10+099 P ZA 13 ST 
 14 144 Bienice skrzyż. 12+772 P ZA 14 ST 
 15 144 Bienice skrzyż. 12+897 L ZA 15 ST 
 

16 144 

Dobra 

15+484 P PA 16 ST  ul. Nowogardzka 
 

17 144 

Dobra 

15+484 L PA 17 ST 
 

ul. Nowogardzka 
 

18 144 

Dobra 

16+798 P PA 18 ST  ul. Piłsudskiego 
 

19 144 

Dobra 

16+840 L PA 19 ST  ul. Piłsudskiego 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 2474



20 144 Grzęzno skrzyż. 19+433 P ZA 20 ST 
 21 144 Grzęzno skrzyż. 19+585 L ZA 21 ST 
 22 144 Dobropole 22+150 P PA 22 ST 
 23 144 Dobropole 22+250 L PA-wiata 23 ST 
 

         

  

Droga numer: 146 

   Nazwa drogi: Jenikowo – Dobra - Strzmiele 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1 146 Wrześno 2+915 P PA-wiata 01 ST 
 2 146 Wrześno 3+028 L PA 02 ST 
 3 146 Wojtaszyce kol. 3+820 P PA-wiata 03 ST 
 4 146 Wojtaszyce kol. 3+870 L PA 04 ST 
 5 146 Wojtaszyce 4+550 L PA-wiata 05 ST 
 6 146 Wojtaszyce 4+560 P PA 06 ST 
 7 146 Krzemienna 7+370 P PA 07 ST 
 8 146 Krzemienna 7+566 L PA 08 ST 
 

9 146 

Dobra 

13+188 L PA-wiata 09 ST 

 ul. Kościuszki/ul. 
Błotna 

 

10 146 

Dobra 

13+788 L PA 10 ST 

 ul. Kościuszki skrzyż. 
Tucze 

 

11 146 

Dobra 

13+900 P PA 11 ST 

 ul. Kościuszki skrzyż. 
Tucze 

 12 146 Mieszewo 19+150 L ZA-wiata 12 ST 
 13 146 Mieszewo 19+250 P PA 13 ST 
 14 146 Sułkowo 25+050 L PA 14 ST 
 15 146 Sułkowo 25+070 P PA 15 ST 
 16 146 Siedlice 26+400 P ZA-wiata 16 ST 
 17 146 Rekowo 27+600 P ZA-wiata 17 ST 
 18 146 Rekowo 27+650 L ZA-wiata 18 ST 
 19 146 Meszne skrzyż. 28+500 L ZA-wiata 19 ST 
 20 146 Meszne skrzyż. 28+600 P ZA 20 ST 
  

 
 
 
 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 2474



  

Droga numer: 147 

   Nazwa drogi: Wierzbięcin - Strzmiele 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1 147 Słajsino 2+290 L PA-wiata 01 ST 
 2 147 Słajsino 3+050 P PA 02 ST 
 3 147 Radzim 5+950 L PA 03 ST 
 4 147 Radzim 5+990 P PA-wiata 04 ST 
 5 147 Troszczyn 7+050 P PA 05 ST 
 6 147 Troszczyn 7+220 L PA-wiata 06 ST 
 7 147 Gostomin 10+050 L PA 07 ST 
 8 147 Gostomin 10+100 P PA-wiata 08 ST 
 9 147 Wołkowo 13+430 P PA 09 ST 
 10 147 Wołkowo 13+550 L ZA-wiata 10 ST 
 11 147 Radowo Wielkie 15+650 L ZA-wiata 11 ST 
 12 147 Radowo Wielkie 15+760 P ZA-wiata 12 ST 
 13 147 Radowo Małe 18+480 P ZA-wiata 13 ST 
 14 147 Radowo Małe 18+550 L ZA-wiata 14 ST 
 15 147 Radowo Małe/SP 18+920 P ZA 15 ST 
 16 147 Czachowo skrzyż. 21+120 L ZA-wiata 16 ST 
 17 147 Czachowo skrzyż. 21+300 P ZA-wiata 17 ST 
 18 147 Strzmiele 24+380 L ZA-wiata 18 DP 

 19 147 Strzmiele 24+490 P ZA-wiata 19 DP 

 20 147 Karwowo skrzyż. 26+600 L ZA 20 DP 

 21 147 Karwowo skrzyż. 26+800 P ZA 21 DP 

 22 147 Dalno skrzyż. 29+030 L ZA-wiata 22 DP 

 23 147 Dalno skrzyż. 29+150 P ZA-wiata 23 DP 

 24 147 Łobez ul. Armii Krajowej 30+887 L PA-wiata 24 DP 

 

         

  

Droga numer: 148 

   

         

Nazwa drogi: Starogard Łobeski - Łobez - Drawsko Pomorskie 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr 
ewid.przyst. 

RDW 

 1 148 Przemysław 4+050 P ZA 01 DP 

 2 148 Przemysław 4+060 L PA 02 DP 

 3 148 Bełczna 6+534 P ZA-wiata 03 DP 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 2474



4 148 Bełczna 6+886 L ZA-wiata 04 DP 

 5 148 Poradz  8+348 L ZA-wiata 05 DP 

 6 148 Poradz  8+466 P ZA-wiata 06 DP 

 7 148 Przyborze skrzyż. 10+848 L ZA 07 DP 

 8 148 Przyborze skrzyż. 11+056 P ZA-wiata 08 DP 

 9 148 Trzeszczyna skrzyż. 11+617 P ZA-wiata 09 DP 

 10 148 Trzeszczyna skrzyż. 11+617 L PA 10 DP 

 11 148 Łobżany skrzyż. 12+236 L ZA 11 DP 

 12 148 Łobżany skrzyż. 12+463 P ZA-wiata 12 DP 

 12 148 Łobez ul. Bema 14+574 L ZA-wiata 12 DP 

 13 148 Łobez ul. Bema 14+570 P PA 13 DP 

 14 148 Wysiedle skrzyż. 20+320 L PA 14 DP 

 15 148 Wysiedle skrzyż. 20+380 P PA 15 DP 

 16 148 Budziszcze skrzyż. 20+800 L PA 16 DP 

 17 148 Budziszcze skrzyż. 20+806 P PA 17 DP 

 18 148 Rożnowo skrzyż. 22+489 P ZA-wiata 18 DP 

 19 148 Rożnowo skrzyż. 22+489 L PA 19 DP 

 20 148 Zajezierze 25+281 P PA-wiata 20 DP 

 21 148 Zajezierze 25+281 L PA 21 DP 

 22 148 Zagozd 26+390 P PA 22 DP 

 23 148 Zagozd 26+390 L PA 23 DP 

 24 148 Zagozd I 27+166 L PZ-wiata 24 DP 

 25 148 Zagozd I 27+623 P PA-wiata 25 DP 

 26 148 Gajewko 29+357 L PA-wiata 26 DP 

 27 148 Gajewko 29+357 P PA 27 DP 

 
28 148 

Drawsko Pom. ul. 
Gdyńska 

33+618 L PA-wiata 28 DP 

 

         
  Droga numer: 151   

 
        

 Nazwa drogi: Świdwin - Choszczno - Gorzów Wielkopolski 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer  Miejscowośc / ulica km. Strona  Rodzaj Nr. RDW 

   drogi   lokalizacja drogi przystanku ewid.przyst   

 1 151 Świdwin / Szczecińska 0+717 P ZA - wiata 01 BI 

 2 151 Świdwin / Szczecińska 0+717 L PA 02 BI 

 3 151 Świdwin / Chemiczna 2+499 L PA 03 BI 

 4 151 Świdwin / Chemiczna 2+515 P PA 04 BI 

 5 151 Goleniewo / Przejazd 3+224 L PA 05 BI 

 6 151 Goleniewo / Przejazd 3+224 P PA 06 BI 

 7 151 Półchleb 5+217 L PA 07 BI 

 8 151 Półchleb 5+217 P PA - wiata 08 BI 

 9 151 Byszewo skrzyż. 12+728 P PA-wiata 13 DP 

 10 151 Byszewo skrzyż. 12+728 L PA 14 DP 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 2474



11 151 Polakowo  12+450 L PA 15 DP 

 12 151 Polakowo  12+470 P PA 16 DP 

 13 151 Niegrzebia skrzyż. 17+020 L PA 17 DP 

 14 151 Niegrzebia skrzyż. 17+050 P PA 18 DP 

 15 151 Łobez ul. Niepodległości 19+700 L PA 19 DP 

 16 151 Łobez ul. Niepodległości 19+700 P PA 20 DP 

 17 151 Łobez - Świętoborzec 21+330 L ZA-wiata 21 DP 

 18 151 Łobez - Świętoborzec 21+670 P ZA-wiata 22 DP 

 19 151 Lesięcin skrzyż. 25+885 L PA 23 DP 

 20 151 Lesięcin skrzyż. 25+945 P PA 24 DP 

 21 151 Lesięcinek skrzyż. 26+516 L ZA 25 DP 

 22 151 Lesięcinek skrzyż. 26+650 P ZA 26 DP 

 23 151 Gardno skrzyż. 28+570 L ZA 27 DP 

 24 151 Gardno skrzyż. 28+650 P ZA 28 DP 

 25 151 Stare Węgorzynko 34+830 L ZA-wiata 29 ST 
 26 151 Stare Węgorzynko 35+250 P ZA 30 ST 
 27 151 Granica skrzyż. 37+537 L ZA-wiata 31 ST 
 28 151 Granica skrzyż. 37+600 P ZA 32 ST 
 29 151 Wierzchucice skrzyż. 39+750 L ZA 33 ST 
 30 151 Wierzchucice skrzyż. 39+820 P ZA 34 ST 
 31 151 Ińsko OW Rybionek 42+910 P PA 35 ST 
 32 151 Ińsko OW Rybionek 42+970 L PA 36 ST 
 33 151 Ińsko BIOETANOL 45+720 P ZA 37 ST 
 34 151 Ińsko BIOETANOL 45+850 L PA 38 ST 
 35 151 Gronówko skrzyż. 48+752 L PA-wiata 39 ST 
 36 151 Gronówko skrzyż. 48+752 P PA 40 ST 
 37 151 Ciemnik 49+850 P PA 41 ST 
 38 151 Ciemnik 50+060 L ZA-wiata 42 ST 
 39 151 Czertyń skrzyż. 52+700 P PA 43 ST 
 40 151 Czertyń skrzyż. 52+852 L PA 44 ST 
 41 151 Bytowo skrzyż. 54+520 P PA 45 ST 
 42 151 Bytowo skrzyż. 54+630 L PA 46 ST 
 43 151 Sulibórz 58+562 P PA 47 ST 
 44 151 Sulibórz 58+592 L ZA-wiata 48 ST 
 45 151 Suliborek 62+750 P ZA-wiata 49 ST 
 46 151 Suliborek 62+750 L ZA 50 ST 
 47 151 Rybaki skrzyż. 63+050 P PA 51 ST 
 48 151 Rybaki skrzyż. 63+100 L PA 52 ST 
 

49 151 Suliborek ferma kolonia 63+895 L PA 53 ST 
 

50 151 Suliborek ferma kolonia 63+945 P PA-wiata 54 ST 
 51 151 Wielgoszcz skrzyż. 65+390 P PA 55 ST 
 52 151 Wielgoszcz skrzyż. 65+400 L PA 56 ST 
 53 151 Recz, za ul. Różaną 66+230 L PA 57 PY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 2474



54 151 Recz, za ul. Różaną 66+330 P PA-wiata 58 PY 

 55 151 Trzebiń 67+680 L PA 59 PY 

 56 151 Trzebiń 67+680 P PA-wiata 60 PY 

 57 151 Pomianka 70+060 L PA 61 PY 

 58 151 Pomianka 70+120 P PA 62 PY 

 59 151 Pomień skrzyż. 72+000 L PA 63 PY 

 60 151 Pomień skrzyż. 72+080 P PA-wiata 64 PY 

 61 151 Stradzewo skrzyż. 74+100 L PA 65 PY 

 62 151 Stradzewo skrzyż. 74+160 P PA 66 PY 

 63 151 Witoszyn 74+550 L+P ZA-wiata 67 PY 

 64 151 Sułowo strzelnica 77+270 L PA 68 PY 

 65 151 Sułowo strzelnica 77+330 P PA 69 PY 

 
66 151 

Choszczno, ul. 
Stargardzka, rondo 

79+310 L ZA-wiata 70 PY 
 

 
67 151 

Choszczno, ul. 
Stargardzka, rondo 

79+315 P ZA 71 PY 
 

 68 
151 

Choszczno, ul. Wolności 
(Poczta) 

79+970 P ZA 72 PY 
   

 
69 151 Choszczno, PKP dworzec 80+745 L+P PA 73 PY 

 
70 151 

Choszczno, ul. I Armii 
Wojska Polskiego 

81+320 P PA 74 PY 
 

 
71 151 

Choszczno, ul. I Armii 
Wojska Polskiego 

81+350 L PA 75 PY 
 

 72 151 Koplin 82+060 L ZA-wiata 76 PY 

 73 151 Koplin 83+350 P ZA-wiata 77 PY 

 74 151 Zamęcin 85+450 L ZA 78 PY 

 75 151 Zamęcin 85+570 P ZA 79 PY 

 76 151 Nadarzyn skrzyż. 88+600 L ZA-wiata 80 PY 

 77 151 Nadarzyn skrzyż. 88+810 P ZA-wiata 81 PY 

 78 151 Lubiana 90+330 L ZA-wiata 82 PY 

 79 151 Lubiana 90+420 P ZA-wiata 83 PY 

 80 151 Płotno 93+260 L+P ZA-wiata 84 PY 

 81 151 Dolice skrzyż. ( Płotno) 94+660 L PA 85 PY 

 82 151 Dolice skrzyż. (Płotno) 94+840 P PA 86 PY 

 
83 151 Pełczyce, ul. Chrobrego 101+090 L ZA-wiata 87 PY 

 

 
84 151 Pełczyce, ul. Chrobrego 101+100 P ZA 88 PY 

 

 85 151 Łyskowo 102+910 L ZA-wiata 89 PY 

 86 151 Łyskowo 103+030 P ZA-wiata 90 PY 

 87 151 Wierzchno 103+800 L ZA-wiata 91 PY 

 88 151 Wierzchno 104+000 P ZA-wiata 92 PY 

 89 151 Płonno skrzyż. 105+720 L PA 93 PY 

 90 151 Płonno skrzyż. 105+810 P PA 94 PY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 2474



91 151 Barlinek, ul. Gorzowska 109+450 L ZA 95 PY 
 

 
92 151 Barlinek, ul. Gorzowska 109+750 P ZA 96 PY 

 

 93 151 Moczkowo 111+940 L PA 97 PY 

 94 151 Moczkowo 112+010 P PA-wiata 98 PY 

 
95 151 

Moczkowo skrzyż. 
Brunki 

113+490 L PA 99 PY 

 
96 151 

Moczkowo skrzyż. 
Brunki 

113+540 P PA-wiata 100 PY 

 97 151 Karsko skrzyż. – Okunie 116+320 L PA 101 PY 

 98 151 Karsko skrzyż. – Okunie 116+440 P PA 102 PY 

 99 151 Łubianka 122+500 P PA 103 PY 

 100 151 Łubianka 122+520 L PA-wiata 104 PY 

 

         

  Droga numer: 152   

 
        

 Nazwa drogi: Płoty - Starogard Łobeski - Buślary  
1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer  Miejscowość / ulica km. Strona  Rodzaj Nr. RDW 

   drogi   lokalizacja drogi przystanku ewid.przyst   

 1. 152 Płoty, ul. Łobeska 0+141 L ZA-wiata 01 GR 

 2. 152 Płoty, ul. Łobeska 0+286 P ZA-wiata 02 GR 

 3. 152 Jarzysław 2+488 L PA 03 GR 

 4 152 Jarzysław 2+550 P PA 04 GR 

 5 152 Czarne Kolonia 3+638 L ZA 05 GR 

 6 152 Czarne Kolonia 3+978 P ZA 06 GR 

 7 152 Czarne 5+330 P PA 07 GR 

 8 152 Czarne 5+354 L PA- wiata 08 GR 

 9 152 Policko 7+559 L ZA 09 GR 

 10 152 Policko 7+734 P ZA-wiata  10 GR 

 11 152 Resko ul. 9+793 L ZA-wiata 11 GR 

 Woj. Polskiego 

 12 152 Resko ul. Chopina 11+250 L PA 12 GR 

 13 152 Prusim 11+818 P ZA-wiata 13 GR 

 14 152 Prusim 11+875 L ZA-wiata 14 GR 

 15 152 Starogard Łob. 18+682 L ZA-wiata 15 GR 

 16 152 Starogard Łob.  18+752 P PA 16 GR 

 17 152 Starogard - Kolonia 19+634 P ZA 17 BI 

 18 152 Starogard - Kolonia 19+730 L PA 18 BI 

 19 152 Mołstowo 21+512 L PA 19 BI 

 20 152 Mołstowo 21+512 P PA 20 BI 

 21 152 Rusinowo 24+415 P ZA-WIATA 21 BI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 2474



22 152 Rusinowo - Kolonia 26+075 L PA 22 BI 

 23 152 Rusinowo - Kolonia 26+075 P PA 23 BI 

 24 152 Bełtno 27+945 L PA 24 BI 

 25 152 Bełtno 27+945 P WIATA 25 BI 

 26 152 Klępczewo 31+900 L ZA 26 BI 

 27 152 Klępczewo 31+957 P ZA-WIATA 27 BI 

 28 152 Lekowo skrzyż. 33+657 L PA 28 BI 

 29 152 Lekowo skrzyż. 33+657 P PA 29 BI 

 30 152 Przybysław skrzyż. 34+479 L PA 30 BI 

 31 152 Przybysław skrzyż. 34+479 P PA 31 BI 

 32 152 Świdwin - Energetyków 35+434 P ZA 32 BI 

 
33 152 

Świdwin - 
Niedziałkowskiego 36+780 P 

ZA 33 BI 

 
34 152 

Świdwin - 
Niedziałkowskiego 36+728 L 

ZA-WIATA 34 BI 

 35 152 Świdwin - Drawska 37+275 P ZA 35 BI 

 36 152 Świdwin - Połczyńska 37+634 P ZA 36 BI 

 37 152 Świdwin - Połczyńska I 39+469 L PA 37 BI 

 38 152 Świdwin - Połczyńska I 39+469 P PA 38 BI 

 39 152 Świdwin - Osiedle 40+786 P ZA-WIATA 39 BI 

 40 152 Świdwin - Osiedle 40+906 L ZA-WIATA 40 BI 

 41 152 Smardzko 42+861 P ZA 41 BI 

 42 152 Smardzko 42+882 L ZA-WIATA 42 BI 

 43 152 Sława 45+457 L ZA-WIATA 43 BI 

 44 152 Sława 45+496 P ZA-WIATA 44 BI 

 45 152 Sława - Kolonia 46+645 L PA 45 BI 

 46 152 Sława - Kolonia 46+645 P ZA-WIATA 46 BI 

 

         

  Droga numer: 156   

 

         Nazwa drogi: Lipiany – Strzelce Krajeńskie 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr ewid. 
przyst. 

RDW 

 1 156 Jedlice 5+165 L PA-wiata 04 PY 

 2 156 Jedlice 5+200 P PA 05 PY 

 3 156 Mostkowo 7+165 L PA 06 PY   

4 156 Mostkowo 7+354 P PA 07 PY 

 5 156 Mostkowo I 8+266 P ZA 08 PY 

 6 156 Mostkowo I 8+380 L ZA 09 PY 

 7 156 Swadzim skrzyż. 9+629 L PA 10 PY 

 8 156 Swadzim skrzyż. 9+712 P PA-wiata 11 PY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 2474



9 156 Dzikowo 12+690 P ZA-wiata 12 PY 

 10 156 Dzikowo 12+740 L PA 13 PY 

 11 156 Dzikówko skrzyż. 14+385 L ZA-wiata 14 PY 

 12 156 Dzikówko skrzyż. 14+536 P ZA-wiata 15 PY 

 
13 156 

Barlinek, ul. Szosa 
do Lipian 

17+876 L ZA-wiata 16 PY 
 

 
14 156 

Barlinek, ul. Szosa 
do Lipian 

18+066 P ZA 17 PY 
 

 15 156 Krzynka 21+362 L ZA 18 PY 

 16 156 Krzynka 21+570 P PA 19 PY 

 

         

  Droga numer: 160   

 

         Nazwa drogi: Suchań - Choszczno - Miedzichowo 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer 
drogi 

Miejscowość /ulica Km. 
lokalizacji 

Strona 
Drogi 

Rodzaj 
przystanku 

Nr ewid. 
przyst. 

RDW 

 1 160 Piasecznik kolonia 5+290 L+P PA 01 PY 

 2 160 Radaczewo skrzyż. 10+520 L PA 02 PY 

 3 160 Radaczewo skrzyż. 10+810 P PA 03 PY 

 4 160 Bonin skrzyż. 12+230 L ZA 04 PY 

 5 160 Bonin skrzyż. 12+460 P ZA-wiata 05 PY 

 
6 160 

Choszczno, ul. Jagiełły 
(ZUS) 

18+200 P ZA 06 PY 
 
 

7 160 
Choszczno, ul. Jagiełły, 
Mickiewicza 

18+500 L ZA 07 PY 
 
 

8 160 
Smoleń skrzyż. 
(Elewator) 

19+870 L PA 08 PY 

 
9 160 

Smoleń skrzyż. 
(Elewator) 

19+930 P PA 09 PY 

 10 160 Smoleń skrzyż. 21+430 L PA 10 PY 

 11 160 Smoleń skrzyż. 21+530 P PA 11 PY 

 12 160 Raduń 24+310 P PA 12 PY 

 13 160 Raduń 24+700 L ZA-wiata 13 PY 

 14 160 Korytowo skrzyż. 27+950 L ZA 14 PY 

 15 160 Korytowo skrzyż. 28+180 P ZA 15 PY 

 16 160 Kaszewo 30+090 L ZA-wiata 16 PY 

 17 160 Kaszewo 30+170 P ZA-wiata 17 PY 

 18 160 Zieleniewo 33+600 L ZA-wiata 18 PY 

 19 160 Zieleniewo 33+670 P ZA-wiata 19 PY 

 20 160 Malczewo skrzyż. 35+690 L ZA-wiata 20 PY 

 21 160 Malczewo skrzyż. 35+890 P ZA-wiata 21 PY 

 22 160 Bukowie 39+160 L PA 22 PY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 2474



23 160 Bukowie 39+250 P PA 23 PY 

 24 160 Płoszkowo 41+850 L PA-wiata 24 PY 

 
25 160 

Bierzwnik                          
ul. Mickiewicza 

42+930 L PA 29 PY 
  

26 160 
Bierzwnik                            
ul. Mickiewicza 

42+970 P ZA 30 PY 

27 160 Jaglisko 46+120 L ZA-wiata 25 PY 

 28 160 Jaglisko 46+270 P ZA-wiata 26 PY 

 
29 160 

Klasztorne gr. 
Województwa 

50+790 L PA 27 PY 

 
30 160 

Klasztorne gr. 
Województwa 

50+850 P PA 28 PY 

 

         

  Droga numer: 162   

 
        

 Nazwa drogi: Rościęcino - Zarańsko 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer  Miejscowość / ulica km. Strona  Rodzaj Nr. RDW 

   drogi   lokalizacja drogi przystanku ewid.przyst   

 1 162 Rościęcino skrzyż. 1+060 P ZA-WIATA 01 BI 

 2 162 Rościęcino skrzyż. 1+188 L ZA-WIATA 02 BI 

 3 162 Kopydłówko 2+956 L PA 03 BI 

 4 162 Kopydłówko 2+956 P PA 04 BI 

 5 162 Słowenkowo 22+290 L ZA-WIATA 21 BI 

 6 162 Słowenkowo 22+455 P ZA-WIATA 22 BI 

 7 162 Ślepce skrzyż. 25+900 L WIATA 23 BI 

 8 162 Ślepce skrzyż. 25+900 P PA 24 BI 

 9 162 Krzesimowo 27+375 L PA 25 BI 

 10 162 Krzesimowo 27+375 P WIATA 26 BI 

 11 162 Sławoborze - Kołobrzeska 29+085 P PA 27 BI 

 12 162 Sławoborze   30+036 L ZA 28 BI 

 13 162 Sławoborze 30+115 P ZA-WIATA 29 BI 

 14 162 Sławoborze -  Świdwińska  30+480 L ZA 30 BI 

 15 162 Sławoborze -  Świdwińska  30+610 P ZA 31 BI 

 16 162 Ciechnowo skrzyż. 34+100 L PA 32 BI 

 17 162 Ciechnowo skrzyż. 34+100 P ZA-WIATA 33 BI 

 18 162 Przymiarki skrzyż. 36+650 L PA 34 BI 

 19 162 Przymiarki skrzyż. 36+650 P WIATA 35 BI 

 20 162 Krosino 39+590 P ZA-WIATA 36 BI 

 21 162 Krosino 39+752 L ZA 37 BI 

 22 162 Świdwin - Drawska 44+852 P ZA-WIATA 38 BI 

 23 162 Świdwin - Drawska 45+287 L ZA 39 BI 

 24 162 Buczyna 47+050 P PA 40 BI 

 25 163 Buczyna 47+050 L PA 41 BI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 2474



26 162 Łabędzie 58+832 L PA-wiata 51 DP 

 27 162 Łabędzie 58+832 P PA  52 DP 

 28 162 Rydzewo 63+800 L PA  53 DP 

 29 162 Rydzewo 63+844 P ZA-wiata 54 DP 

 30 162 Żółte 66+843 L PA 55 DP 

 31 162 Żółte 66+869 P ZA-wiata 56 DP 

 

         

  Droga numer: 163   

  
        

  Nazwa drogi: Kołobrzeg - Białogard - Czaplinek - Wałcz 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

  Lp. Numer  Miejscowość / ulica km. Strona  Rodzaj Nr. RDW 

    drogi   lokalizacja drogi przystanku ewid.przyst   

  
1 163 Stramnica 4+220 L ZA-WIATA 01 BI 

  2 163 Stramnica 4+285 P ZA-WIATA 02 BI 

  3 163 Syrkowice 20+800 L ZA-WIATA 25 BI 

  4 163 Syrkowice 21+050 P ZA-WIATA 26 BI 

  5 163 Brzeźno 24+390 P ZA-WIATA 27 BI 

  6 163 Brzeźno 24+480 L ZA-WIATA 28 BI 

  7 163 Krzywopłoty 27+722 P PA 29 BI 

  8 163 Krzywopłoty 27+722 L PA 30 BI 

  9 163 Osówko skrzyż. 47+765 L ZA-WIATA 57 BI 

  10 163 Osówko skrzyż. 47+885 P ZA-WIATA 58 BI 

  11 163 Brzezinka 79+314 L PA 77 DP 

  12 163 Brzezinka 79+334 P PA 78 DP 

  13 163 Kluczewo 81+060 L PA 79 DP 

  14 163 Kluczewo 81+082 P PA-wiata 80 DP 

  15 163 Prosinko  82+310 P PA-wiata 81 DP 

  16 163 Prosinko  82+310 L PA 82 DP 

  17 163 Drahimek  85+610 P PA-wiata 83 DP 

  18 163 Drahimek  85+610 L PA 84 DP 

  19 163 Stare Drawsko 87+075 P PA-wiata 85 DP 

  20 163 Stare Drawsko 87+085 L PA 86 DP 

  21 163 Nowe Drawsko 88+248 L ZA 87 DP 

  22 163 Nowe Drawsko 88+345 P ZA-wiata 88 DP 

  23 163 Kołomąt skrzyż. 90+058 P ZA-wiata 89 DP 

  24 163 Kołomąt skrzyż. 90+300 L ZA-wiata 90 DP 

  25 163 Czaplinek ul. Drahimska 92+362 L ZA 91 DP 

  26 163 Czaplinek ul. Wałecka 94+363 L PA 92 DP 

  27 163 Czaplinek ul. Wałecka 94+612 P PA-wiata 93 DP 

  28 163 Piekary 96+304 P ZA 94 DP 

  29 163 Piekary 96+222 L ZA-wiata 95 DP 

  30 163 Broczyno 100+055 P PA 96 DP 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 2474



31 163 Broczyno 100+055 L ZA-wiata 97 DP 

  32 163 Miłkowo  102+800 P ZA-wiata 98 DP 

  33 163 Miłkowo 103+000 L ZA-wiata 99 DP 

  34 163 Machliny 105+537 P ZA 100 DP 

  35 163 Machliny 105+460 L ZA 101 DP 

  36 163 Kosin 106+735 P ZA 102 DP 

  37 163 Kosin 106+656 L ZA 103 DP 

  38 163 Nowa Wieś skrzyż. 109+660 P PA 104 DP 

  39 163 Nowa Wieś skrzyż. 109+660 L PA 105 DP 

  40 163 Iłowiec 112+840 P ZA 106 DP 

  41 163 Iłowiec 112+748 L ZA 107 DP 

  42 163 Rudki skrzyż. 115+470 P ZA-wiata 108 DP   

43 163 Rudki skrzyż. 115+370 L ZA 109 DP   

44 163 Golce kolonia 118+489 L ZA 110 DP 

  45 163 Golce kolonia 118+576 P ZA 111 DP 

  46 163 Golce 119+190 P ZA 112 DP 

  47 163 Golce 119+460 L ZA-wiata 113 DP 

  48 163 Glinki  122+224 P ZA-wiata 114 DP 

  49 163 Glinki  122+132 L ZA 115 DP 

  50 163 Kłębowiec 125+330 L ZA-wiata 116 DP 

  51 163 Kłębowiec 125+457 P ZA 117 DP 

  52 163 Kłębowiec EKOMECH 126+415 P ZA-wiata 118 DP 

  53 163 Kłębowiec EKOMECH 126+415 L ZA-wiata 119 DP 

    

          

  Droga numer: 165   
 

        
 Nazwa drogi: Mielno - Mścice 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość 
- ulica, nazwa 

przystanku 

Km 
lokalizacji 

Strona 
drogi 

Rodzaj 
przystanku 

nr ewid. 
przystanku 

RDW 

 1 165 Mielno, ul. Lechitów 0+105 L ZA - wiata 01 KO 

 2 165 Mielno, ul. Lechitów 0+170 P ZA - wiata 02 KO 

 3 165 Barnowo skrzyż. 1+242 L ZA - wiata 03 KO 

 4 165 Barnowo skrzyż. 1+373 P ZA - wiata 04 KO 

 5 165 Strzeżenice 2+204 P ZA - wiata 05 KO 

 6 165 Strzeżenice 2+293 L ZA - wiata 06 KO 

  
 
 
 
 
 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 2474



  Droga numer: 167   
 

        
 Nazwa drogi: Koszalin - Tychowo - Ogartowo 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer  Miejscowość / ulica km. Strona  Rodzaj Nr. RDW 

   drogi   lokalizacja drogi przystanku ewid.przyst   

 1 167 Konikowo 3+360 L ZA - wiata 01 KO 

 2 167 Konikowo 3+450 P ZA 02 KO 

 3 167 Konikowo I 3+850 L PA 03 KO 

 4 167 Konikowo I 3+885 P PA 04 KO 

 5 167 Konikowo II 4+385 L ZA - wiata 05 KO 

 6 167 Konikowo II 4+475 P PA 06 KO 

 7 167 Konikowo III 5+160 L ZA 07 KO 

 8 167 Konikowo III 5+235 P ZA 08 KO 

 9 167 Chałupy 5+735 L ZA - wiata 09 KO 

 10 167 Chałupy 5+820 P ZA 10 KO 

 11 167 Chałupy I 6+415 L ZA - wiata 11 KO 

 12 167 Chałupy I 6+500 P ZA 12 KO 

 13 167 Świeszyno 7+045 P Pętla 13 KO 

 14 167 Świeszyno 7+230 L PA 14 KO 

 15 167 Świeszyno I 7+710 L ZA 15 KO 

 16 167 Świeszyno I 7+790 P ZA 16 KO 

 17 167 Chłopska Kępa 8+670 L ZA 17 KO 

 18 167 Chłopska Kępa 8+740 P ZA 18 KO 

 19 167 Strzekęcino 9+905 P ZA 20 KO   

20 167 Niedalino I 13+300 P ZA 21 KO 

 21 167 Niedalino 13+740 L ZA 22 KO 

 22 167 Niedalino 13+755 P ZA 23 KO 

 23 167 Zaspy Wielkie 17+580 L WIATA 24 KO 

 24 167 Zaspy Wielkie 17+580 P PA 25 BI 

 25 167 Słonino 21+364 L ZA-WIATA 26 BI 

 26 167 Słonino 21+364 P PA 27 BI 

 27 167 Bukówko skrzyż. 23+640 L WIATA 28 BI 

 28 167 Bukówko skrzyż. 23+640 P PA 29 BI 

 29 167 Retowo 25+867 L WIATA 30 BI 

 30 167 Retowo 25+867 P PA 31 BI 

 31 167 Bukowo 27+257 P PA 32 BI 

 32 167 Bukowo 27+257 L PA 33 BI 

 33 167 Trzebiszyn 30+302 L WIATA 34 BI 

 34 167 Trzebiszyn 30+302 P PA 35 BI 

 35 167 Tychowo za rondem 32+043 P ZA-WIATA 36 BI 

 36 167 Krosinko 34+500 P WIATA 37 BI 

 37 167 Krosinko 34+500 L PA 38 BI 

 38 167 Łeknica skrzyż. 36+050 P PA 39 BI 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 2474



39 167 Łeknica skrzyż. 36+050 L PA 40 BI 

 40 167 Sadkowo kolonia  37+150 L WIATA 41 BI 

 41 167 Sadkowo 38+025 L ZA-WIATA 42 BI 

 42 167 Sadkowo 38+025 P PA 43 BI 

 43 167 Trzebiec 39+819 L PA 44 BI 

 44 167 Trzebiec 39+819 P PA 45 BI 

 45 167 Stare Dębno 41+921 L WIATA 46 BI 

 46 167 Stare Dębno 41+921 P PA 47 BI 

 47 167 Rudno 44+400 L WIATA 48 BI 

 48 167 Rudno 44+400 P PA 49 BI 

  

  Droga numer: 168   

 

         

Nazwa drogi:   Niedalino - Zegrze Pomorskie - Wyszewo - Mostowo - Drzewiany 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość 
- ulica, nazwa 

przystanku 

Km 
lokalizacji 

Strona 
drogi 

Rodzaj 
przystanku 

nr ewid. 
przystanku 

RDW 

 1 168 Sieranie skrzyż. 2+294 L PA - wiata 01 KO 
 

2 168 Sieranie skrzyż. 2+283 P PA 02 KO 
 

3 168 Zegrze Pomorskie 3+382 P PA - wiata 03 KO 
 

4 168 Zegrze Pomorskie 3+400 L PA 04 KO 
 

5 168 Czaple skrzyż. 4+368 L PA 05 KO 
 

6 168 Czaple skrzyż. 4+370 P PA 06 KO 
 

7 168 Kurozwęcz 7+056 L ZA - wiata 07 KO 
 

8 168 Kurozwęcz 7+046 P PA 08 KO 
 

9 168 Kurozwęcz I 7+346 L PA - wiata 09 KO 
 

10 168 Kurozwęcz I 7+340 P PA 10 KO 
 

11 168 
Zegrze Pom. skrzyż. 
lotnisko 

9+200 L PA 11 KO 
 

12 168 
Zegrze Pom. skrzyż. 
lotnisko 

9+250 P PA 12 KO 
 

13 168 Rosnowo I 11+230 L ZA 13 KO 
 

14 168 Rosnowo 11+840 L PA - wiata 14 KO 
 

15 168 Rosnowo 11+835 P PA 15 KO 
 

16 168 
Zacisze skrzyż. 
Leśniczówka 

15+270 L PA 16 KO 
 

17 168 
Zacisze skrzyż. 
Leśniczówka 

15+260 P PA 17 KO 
 

18 168 Górawino 37+260 L PA - wiata 22 KO 
 

19 168 Górawino 37+260 P PA - wiata 23 KO 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 2474



20 168 Stare Borne 39+820 L PA 24 KO 
 

21 168 Stare Borne 39+820 P ZA - wiata 25 KO 
 

         

  Droga numer: 169   

 
        

 Nazwa drogi: Byszyno - Głodowa 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer  Miejscowość / ulica km. Strona  Rodzaj Nr. RDW 

   drogi   lokalizacja drogi przystanku ewid.przyst   

 1 169 Podborsko 5+618 L PA 01 BI 

 2 169 Podborsko 5+618 P PA 02 BI 

 3 169 Dobrowo skrzyż. 7+106 P PA 03 BI 

 4 169 Dobrowo skrzyż. 7+106 L PA 04 BI 

 5 169 Borzysław 9+740 P ZA-WIATA 05 BI 

 6 169 Borzysław 9+740 L PA 06 BI 

 7 169 Tychowo U. G. 14+545 L ZA-WIATA 07 BI 

 8 169 Bąbnica 15+930 P PA 08 BI 

 9 169 Bąbnica 15+930 L PA 09 BI 

 10 169 Tyczewo skrzyż. 18+242 L PA 10 BI 

 11 169 Tyczewo skrzyż. 18+242 P PA 11 BI 

 12 169 Warnino 19+975 P PA 12 BI 

 13 169 Warnino 19+975 L PA 13 BI 

 14 169 Wełdkowo 23+777 L WIATA 14 BI 

 15 169 Wełdkowo 23+777 P PA 15 BI 

 16 169 Dobrociechy 30+577 L ZA-WIATA 16 BI 

 17 169 Dobrociechy 30+577 P PA 17 BI 

 18 169 Przydargiń kolonia 32+353 L WIATA 18 BI 

 19 169 Przydargiń kolonia 32+353 P PA 19 BI 

 20 169 Głodowa 34+554 P WIATA 20 BI 

 21 169 Głodowa 34+554 L PA 21 BI 

 22 169 Głodowa skrzyż.   35+577 L PA 22 BI 

 23 169 Głodowa skrzyż.   35+577 P PA 23 BI 

 

         

  Droga numer: 171   

 

         Nazwa drogi: Bobolice - Barwice - Czaplinek 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość 
- ulica, nazwa 

przystanku 

Km 
lokalizacji 

Strona 
drogi 

Rodzaj 
przystanku 

nr ewid. 
przystanku 

RDW 

 1 171 Błotko 5+020 L PA 01 KO 

 2 171 Błotko 5+020 P PA - wiata 02 KO 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 2474



3 171 Łozice Cegielnia 6+100 L PA 03 KO 

 4 171 Łozice Cegielnia 6+100 P PA - wiata 04 KO 

 5 171 Czechy kolonia 7+630 L PA 05 KO 

 6 171 Czechy kolonia 7+650 P PA 06 KO 

 7 171 Czechy 9+050 L ZA - wiata 07 KO 

 8 171 Czechy 9+100 P ZA 08 KO 

 9 171 Przystawy kolonia 10+800 L PA 09 KO 

 10 171 Przystawy kolonia 10+800 P PA - wiata 10 KO 

 11 171 Przystawy  12+200 L PA 11 KO 

 12 171 Przystawy  12+200 P PA - wiata 12 KO 

 13 171 Równe 14+950 L PA 13 KO 

 14 171 Równe 14+950 P PA 14 KO 

 
15 171 

Grzmiąca, ul. 
Bobolicka 

16+600 L PA 15 KO 

 
16 171 

Grzmiąca, ul. 
Bobolicka 

16+700 P ZA - wiata 16 KO 

 17 171 Lubogoszcz 19+230 L PA - wiata 17 KO 

 18 171 Lubogoszcz 19+230 P PA 18 KO 

 19 171 Wielawino 20+470 P PA 19 KO 

 20 171 Wielawino 20+530 L PA 20 KO 

 21 171 Wielawino I 21+200 P ZA 21 KO 

 22 171 Wielawino I 21+480 L PA 22 KO 

 23 171 Kuszewo kolonia 44+421 P PA-wiata 39 DP 

 24 171 Kuszewo kolonia 44+421 L PA  40 DP 

 25 171 Kuszewo 45+555 P PA-wiata 41 DP 

 26 171 Kuszewo 45+555 L PA 42 DP 

 27 171 Kuszewo skrzyż. 45+821 L PA 43 DP 

 28 171 Kuszewo skrzyż. 46+862 P PA-wiata 44 DP 

 29 171 Sikory kolonia  48+043 P PA-wiata 45 DP 

 30 171 Sikory kolonia  48+043 L PA 46 DP 

 31 171 Sikory 49+148 L PA-wiata 47 DP 

 32 171 Sikory 49+148 P PA 48 DP 

 33 171 Kołomąt 52+055 L PA 49 DP 

 34 171 Kołomąt 52+075 P PA-wiata 50 DP 

                 

 
  Droga numer: 172   

  
        

  Nazwa drogi: Połczyn - Zdrój - Szczecinek 
 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

  Lp. Numer  Miejscowość / ulica km. Strona  Rodzaj Nr. RDW 

    drogi   lokalizacja drogi przystanku ewid.przyst   

  1 172 Radacz 30+500 L PA 31 KO 

  2 172 Radacz 30+500 P PA - wiata 32 KO 

  3 172 Parsęcko kolonia 32+080 L PA - wiata 33 KO 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 2474



4 172 Parsęcko kolonia 32+080 P PA 34 KO 

  5 172 Parsęcko  34+860 L PA 35 KO 

  6 172 Parsęcko  34+860 P ZA - wiata 36 KO 

  7 172 Szczecinek ul. Trzesiecka 37+160 L PA 41 KO 
  

 8 172 Szczecinek ul. Trzesiecka 37+220 P PA 42 KO 

 
9 172 

Szczecinek, ul. 
Kołobrzeska 

40+921 P ZA 37 KO 

  

10 172 
Szczecinek, ul. 
Kołobrzeska 

41+441 L ZA 38 KO 

11 172 
Szczecinek, ul. 
Kołobrzeska I 

41+541 P ZA - wiata 39 KO 

12 172 
Szczecinek, ul. 
Kołobrzeska I 

41+651 L PA 40 KO 

    
         

  Droga numer: 173   
 

        
 Nazwa drogi: Połczyn Zdrój - Drawsko Pomorskie 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Lp. Numer  Miejscowość / ulica km. Strona  Rodzaj Nr. RDW 

   drogi   lokalizacja drogi przystanku ewid.przyst   

 1 173 Szczycienko 13+152 P PA-wiata 11 DP 

 2 173 Szczycienko 13+152 L PA 12 DP 

 3 173 Dobrosław skrzyż. 15+283 P PA-wiata 13 DP 

 4 173 Dobrosław skrzyż. 15+283 L PA 14 DP 

 5 173 Ostrowice 17+090 P ZA-wiata 15 DP 

 6 173 Ostrowice Gm.Ośr.Kultury 17+635 P PA 16 DP 

 7 173 Ostrowice Gm.Ośr.Kultury 17+635 L PA 17 DP 

 8 173 Kolno  19+370 L PA 18 DP 

 9 173 Kolno  19+387 P PA-wiata 19 DP 

 10 173 Borne 20+650 P PA-wiata 20 DP 

 11 173 Borne 20+650 L PA 21 DP 

 12 173 Borne kolonia 22+105 P PA 22 DP 

 13 173 Borne kolonia 22+121 L PA 23 DP 

 14 173 Dołgie 24+822 P PA-wiata 24 DP 

 15 173 Dołgie 24+822 L PA 25 DP 

 16 173 Grzybno 26+974 P PA-wiata 26 DP 

 17 173 Grzybno 26+994 L PA 27 DP 

 18 173 Zarańsko 30+200 P ZA-wiata 28 DP 

 19 173 Zarańsko 30+320 L ZA-wiata 29 DP 

 20 173 Drawsko Pom. ul.Połczyńska 32+820 L ZA-wiata 30 DP 

 21 173 Drawsko Pom. ul.Połczyńska 32+930 P ZA-wiata 31 DP 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 2474



22 173 
Drawsko Pom. ul. 11 Pułku 
Piechoty 

34+420 P ZA-wiata 32 DP 

 
23 173 

Drawsko Pom. ul. 11 Pułku 
Piechoty 

34+420 L PA 33 DP 

   

         

  Droga numer: 175   

 

         Nazwa drogi: Drawsko Pomorskie - Choszczno 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość/ulica 
km 

lokalizacji 
strona 
drogi 

rodzaj 
przystanku 

nr ewid. 
przystanku 

RDW 

 1 175 Koleśno 1+407 L PA 01 DP 

 2 175 Koleśno 1+380 P PA 02 DP 

 3 175 Mielenko Drawskie 3+720 P PA-wiata 03 DP 

 4 175 Mielenko Drawskie 3+750 L PA 04 DP 

 5 175 Mielenko kolonia 5+118 P PA 05 DP 

 6 175 Mielenko kolonia 5+118 L PA 06 DP 

 7 175 Konotop kolonia 8+122 L PA-wiata 07 DP 

 8 175 Konotop kolonia 8+122 P PA 08 DP 

 9 175 Konotop 9+880 L PA-wiata 09 DP 

 10 175 Konotop 9+900 P PA 10 DP 

 11 175 Żołędowo skrzyż. 13+406 L PA-wiata 11 DP 

 12 175 Żołędowo skrzyż. 13+406 P PA 12 DP 

 13 175 Poźrzadło Wielkie 19+640 P ZA-wiata 13 DP 

 14 175 Poźrzadło Wielkie 19+640 L PA 14 DP 

 15 175 Poźrzadło kolonia 21+430 P PA 15 DP 

 16 175 Poźrzadło kolonia 21+430 L PA-wiata 16 DP 

 17 175 Pomierzyn 23+512 P PA 17 DP 

 18 175 Pomierzyn 23+512 L ZA-wiata 18 DP 

 19 175 Pomierzyn kolonia 24+800 L PA 19 DP 

 20 175 Pomierzyn kolonia 24+850 P PA 20 DP 

 21 175 Kalisz Pom.  ul. Drawska 26+850 P PA 21 DP 

 22 175 Kalisz Pom.  ul. Drawska 26+850 L PA 22 DP 

 25 175 Kalisz Pom. ul.Wrocławska 30+300 P PA- 25 DP 

 26 175 Kalisz Pom. ul.Wrocławska 30+300 L PA-wiata 26 DP 

 27 175 Dębsko 32+853 P PA-wiata 27 DP 

 28 175 Dębsko 32+853 L PA 28 DP 

 29 175 Sieniawa/JW skrzyż.  38+135 L PA 29 PY 

 30 175 Sieniawa/JW skrzyż. 38+175 P PA 30 PY 

 
31 175 

 Drawno 
41+924 L ZA 31 PY 

 ul. Choszczeńska 51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 2474



32 175 
Drawno 

42+000 P ZA 32 PY 
 ul. Choszczeńska 61 

 
33 175 

Drawno 
43+390 L PA 33 PY 

 ul.Choszczeńska 88 

 
34 175 

Drawno 
43+418 P PA-wiata 34 PY 

 ul. Choszczeńska 88 

 35 175 Kiełpino skrzyż.  49+900 L ZA 35 PY 

 36 175 Kiełpino skrzyż. 49+981 P ZA 36 PY 

 37 175 Suliszewo kolonia 53+157 P PA 37 PY 

 38 175 Rzeczki 56+284 L ZA 38 PY 

 39 175 Rzeczki 56+320 P ZA-wiata 39 PY 

 40 175 Rzecko 58+234 L ZA-wiata 40 PY 

 41 175 Rzecko 58+251 P ZA 41 PY 

 42 175 Wardyń skrzyż.  59+651 L ZA 42 PY 

 43 175 Wardyń skrzyż.  59+750 P ZA 43 PY 

 44 175 Baczyn 62+370 L PA 44 PY 

 45 175 Baczyn 62+410 P PA 45 PY 

 
46 175 

Choszczno 
63+872 L ZA 46 PY 

 ul. Dąbrowszczaków 25 

 
47 175 

Choszczno 
63+990 P PA 47 PY 

 ul. Dąbrowszczaków/JW 

 

48 175 

Choszczno,  

64+453 P PA 48 PY  ul. Dąbrowszczaków 
skrzyż. z ul. Jagiełły 

 

         
  Droga numer: 177   

 

         Nazwa drogi: Czaplinek - Mirosławiec  - Człopa - Wieleń 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość/ulica 
km 

lokalizacji 
strona 
drogi 

rodzaj 
przystanku 

nr ewid. 
przystanku 

RDW 

 1 177 Pławno 4+631 P PA 01 DP 

 2 177 Pławno 4+631 L PA-wiata 02 DP 

 3 177 Marcinkowice 38+705 P ZA-wiata 11 DP 

 4 177 Marcinkowice 38+745 L PA 12 DP 

 5 177 Lubiesz 40+740 P ZA-wiata 13 DP 

 6 177 Lubiesz 40+740 L PA 14 DP 

 7 177 Tuczno ul. Dworcowa 44+254 P PA-wiata 15 DP 

 8 177 Tuczno ul. Dworcowa 44+254 L PA 16 DP 

 9 177 Tuczno ul. Wolności (osiedle) 45+351 P PA 17 DP 

 10 177 Tuczno ul. Wolności (osiedle) 45+351 L PA-wiata 18 DP 

 11 177 Tuczno ul. Wolności   46+345 P PA 19 DP 

 12 177 Tuczno ul. Wolności   46+345 L PA 20 DP 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 2474



13 177 Człopa ul. Kolejowa 46+351 P PA 21 DP 

 14 177 Człopa ul. Kolejowa 59+351 L PA-wiata 22 DP 

 15 177 Człopa ul. Kolejowa (Glinki) 60+267 P PA 23 DP 

 16 177 Człopa ul. Kolejowa (Glinki) 60+267 L PA 24 DP 

 17 177 Przelewice kolonia 64+624 P PA 25 DP 

 18 177 Przelewice kolonia 64+624 L PA 26 DP 

 19 177 Pieczyska skrzyż. 65+634 P PA 27 DP 

 20 177 Pieczyska skrzyż. 65+634 L PA 28 DP 

 21 177 Pieczyska 66+476 P PA 29 DP 

 22 177 Pieczyska 66+476 L PA-wiata 30 DP 

   

        
  Droga numer: 178   

 

         Nazwa drogi: Wałcz   -  Oborniki 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość/ulica 
km 

lokalizacji 
strona 
drogi 

rodzaj 
przystanku 

nr ewid. 
przystanku 

RDW 

 1 178 Chwiram 4+510 L ZA-wiata 01 DP 

 2 178 Chwiram 4+650 P ZA-wiata 02 DP 

 3 178 Gostomia kolonia 7+741 L PA-wiata 03 DP 

 4 178 Gostomia kolonia 7+750 P PA 04 DP 

 5 178 Gostomia 9+236 L PA-wiata 15 DP 

 6 178 Gostomia I 9+574 L ZA-wiata 16 DP 

 7 178 Gostomia I 9+610 P ZA-wiata 17 DP 

 8 178 Łąki 12+275 L ZA-wiata 18 DP 

 9 178 Łąki 12+330 P PA 19 DP 

 

         

  Droga numer: 179   

 

         Nazwa drogi: Rusinowo   - Piła 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość/ulica 
km 

lokalizacji 
strona 
drogi 

rodzaj 
przystanku 

nr ewid. 
przystanku 

RDW 

 1 179 Rusinowo I 3+908 P PA 01 DP 

 2 179 Rusinowo I 3+908 L PA 02 DP 

 3 179 Dzikowo leśniczówka 7+520 P PA 03 DP 

 4 179 Dzikowo leśniczówka 7+520 L PA 04 DP 

 5 179 Dzikowo 9+085 P ZA-wiata 05 DP 

 6 179 Dzikowo 9+085 L PA 06 DP 

 7 179 Gostomia Czerwona 13+618 P PA-wiata 07 DP 

 8 179 Gostomia Czerwona 13+631 L PA-wiata 08 DP 

 9 179 Różewo skrzyż. 15+305 L PA 09 DP 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 2474



10 179 Różewo skrzyż. 15+341 P PA-wiata 10 DP 

 11 179 Różewo kolonia 16+140 L PA 11 DP 

 12 179 Różewo kolonia 16+185 P PA 12 DP 

 

         

  Droga numer: 201   

 

         Nazwa drogi: Gwda Mała - granica woj. /Czarne/ 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość 
- ulica, nazwa 

przystanku 

Km 
lokalizacji 

Strona 
drogi 

Rodzaj 
przystanku 

nr ewid. 
przystanku 

RDW 

 1 201 Jeleni Ruczaj 3+580 P PA 01 KO 
 2 201 Jeleni Ruczaj 3+580 L PA 02 KO 
 

         
  Droga numer: 203   

 

         Nazwa drogi: Koszalin - Darłowo - granica woj. /Ustka/ 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość 
- ulica, nazwa 

przystanku 

Km 
lokalizacji 

Strona 
drogi 

Rodzaj 
przystanku 

nr ewid. 
przystanku 

RDW 

 1 203 Gleźnówko 15+516 L ZA - wiata 20 KO   

2 203 Gleźnówko 15+600 P ZA - wiata 21 KO 

 3 203 Gleźnowo I 16+425 L ZA - wiata 22 KO 

 4 203 Gleźnowo I 16+580 P ZA - wiata 23 KO   

5 203 Bukowo Morskie 18+230 L ZA - wiata 24 KO 

 6 203 Bukowo Morskie 18+320 P ZA 25 KO 

 7 203 Bukowo Morskie I 19+450 P ZA - wiata 26 KO 

 8 203 Bukowo Morskie I 19+490 L ZA 27 KO 

 9 203 Dąbki 22+490 P ZA - wiata 28 KO 

 10 203 Dąbki 22+710 L ZA - wiata 29 KO 

 11 203 Dąbki I 23+280 L ZA - wiata 30 KO 

 12 203 Dąbki I 23+445 P ZA - wiata 31 KO 

 13 203 Bobolin 23+855 L ZA - wiata 32 KO 

 14 203 Bobolin 24+115 P ZA - wiata 32 KO 

 15 203 Bobolin I 25+085 P ZA - wiata 33 KO 

 16 203 Bobolin I 25+265 L ZA - wiata 34 KO 

 17 203 Żukowo Morskie 26+445 P ZA - wiata 35 KO 

 18 203 Żukowo Morskie 26+545 L ZA - wiata 36 KO 

 19 203 Żukowo Morskie I 27-415 P ZA - wiata 37 KO 

 20 203 Żukowo Morskie I 27+510 L ZA - wiata 38 KO 

 21 203 Żukowo Morskie II 28+600 L ZA  67 KO 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 51 – Poz. 2474



22 203 Żukowo Morskie II 28+750 P ZA  68 KO 
 

23 203 
Darłowo, ul. 
Skłodowskiej 

31+190 L PA 39 KO 

 
24 203 

Darłowo, ul. 
Tynieckiego 

31+800 P PA 40 KO 

 25 203 Cisowo skrzyż.  33+837 L PA - wiata 41 KO 

 26 203 Cisowo skrzyż.  33+933 P PA - wiata 42 KO 

 27 203 Zakrzewo 36+246 L PA - wiata 43 KO 

 28 203 Zakrzewo 36+327 P PA - wiata 44 KO 

 29 203 Kopnica 37+943 L PA - wiata 45 KO 

 30 203 Kopnica 37+950 P PA 46 KO 

 31 203 Drozdowo 39+019 L ZA - wiata 47 KO 

 32 203 Drozdowo 39+100 P PA 48 KO 

 33 203 Sulimice 40+280 L PA - wiata 49 KO 

 34 203 Sulimice 40+300 P PA 50 KO 

 35 203 Karsino 42+930 P ZA - wiata 51 KO 

 36 203 Karsino 42+980 L ZA - wiata 52 KO 

 37 203 Kanin skrzyż (rondo) 44+180 L ZA 53 KO 

 38 203 Kanin skrzyż (rondo) 44+242 P ZA - wiata 54 KO 

 39 203 Masłowice 46+141 L ZA - wiata 55 KO 

 40 203 Masłowice 46+321 P ZA - wiata 56 KO 

 41 203 Ronino 47+226 L ZA - wiata 57 KO 

 42 203 Ronino 47+447 P ZA - wiata 58 KO 

 43 203 Chudaczewo 48+570 L ZA - wiata 59 KO 

 44 203 Chudaczewo 48+890 P ZA - wiata 60 KO 

 45 203 Pieńkowo 51+094 L ZA - wiata 61 KO 

 46 203 Pieńkowo 51+144 P ZA - wiata 62 KO 

 47 203 Pieńkowo I 52+193 L ZA - wiata 63 KO 

 48 203 Pieńkowo I 52+224 P ZA - wiata 64 KO 

 49 203 Postomino 54+310 L ZA - wiata 65 KO 

 50 203 Postomino 54+357 P ZA - wiata 66 KO 

 

         

  Droga numer: 205   

 

         Nazwa drogi: Darłowo - Krupy - Sławno - Polanów - Bobolice 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość 
- ulica, nazwa 

przystanku 

Km 
lokalizacji 

Strona 
drogi 

Rodzaj 
przystanku 

nr ewid. 
przystanku 

RDW 

 1 205 Darłowo, ul. Leśna 3+998 L ZA 01 KO 

 2 205 Darłowo, ul. Leśna 4+026 P ZA 02 KO 

 3 205 Sińczyca 8+785 L PA - wiata 03 KO 

 4 205 Sińczyca 8+740 P PA 04 KO 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 52 – Poz. 2474



5 205 Stary Jarosław 13+571 L ZA 05 KO 

 6 205 Stary Jarosław 13+647 P ZA 06 KO 

 7 205 Stary Jarosław I 14+229 L ZA 07 KO 

 8 205 Stary Jarosław I 14+296 P ZA 08 KO 

 9 205 Stary Jarosław II 15+177 P ZA - wiata 09 KO 

 10 205 Stary Jarosław II 15+177 L ZA - wiata 10 KO 

 11 205 Pątnowo 16+623 P PA 11 KO 

 12 205 Pątnowo 16+623 L PA 12 KO 

 13 205 Słowino skrzyż.  21+014 P PA 13 KO 

 14 205 Słowino skrzyż.  21+224 L PA 14 KO 

 15 205 Sławno, ul. Morska  22+347 P PA 15 KO 

 
16 205 

Sławno, ul. A. 
Krajowej 

24+120 P ZA 16 KO   

17 205 
Sławno, ul. A. 
Krajowej 

24+210 L ZA 17 KO   

18 205 
Sławno, ul. 
Polanowska 

27+088 L PA 18 KO 

 
19 205 

Sławno, ul. 
Polanowska 

27+146 P PA 19 KO 

 20 205 Kwasowo 28+600 L PA 20 KO 

 21 205 Kwasowo 28+654 P PA - wiata 21 KO 

 22 205 Kwasowo I 29+200 P PA 22 KO 

 23 205 Kwasowo I 29+200 L PA - wiata 23 KO 

 24 205 Kosierzewo 30+830 L PA 24 KO 

 25 205 Kosierzewo 30+830 P PA - wiata 25 KO 

 26 205 Kosierzewo I 32+520 L ZA - wiata 26 KO 

 27 205 Kosierzewo I 32+580 P ZA - wiata 27 KO 

 28 205 Ostrowiec 34+900 P ZA 28 KO 

 29 205 Ostrowiec 34+900 L PA - wiata 29 KO 

 30 205 Nowy Żytnik 38+030 P PA 30 KO 

 31 205 Nowy Żytnik 38+030 L PA - wiata 31 KO 

 32 205 Krąg 43+585 L PA 32 KO 

 33 205 Krąg 43+585 P PA - wiata 33 KO 

 
34 205 

Polanów, ul. 
Bobolicka 

55+590 L ZA 34 KO 

 
35 205 

Polanów, ul. 
Bobolicka 

55+710 P ZA 35 KO 

 36 205 Jarpol 58+030 L PA 36 KO 

 37 205 Jarpol 58+030 P PA 37 KO 

 
38 205 

Leśniczówka 
Wierzchlas 

61+780 L PA 38 KO 

 
39 205 

Leśniczówka 
Wierzchlas 

61+780 P PA 39 KO 

 40 205 Żydowo 62+810 L PA 40 KO 

 41 205 Żydowo 62+810 P PA 41 KO 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 53 – Poz. 2474



42 205 Żydowo I 64+700 P ZA - wiata 42 KO 

 43 205 Żydowo I 64+870 L ZA 43 KO 

 44 205 Kępiny skrzyż.  67+840 L PA 44 KO 

 45 205 Kępiny skrzyż.  67+840 P PA - wiata 45 KO 

 46 205 Kępsko I skrzyż.  70+485 L PA 46 KO 

 47 205 Kępsko I skrzyż.  70+485 P PA 47 KO 

 48 205 Drzewiany 72+420 L PA 48 KO 

 49 205 Drzewiany 72+420 P ZA - wiata 49 KO 

 50 205 Drzewiany Kolonia 74+430 L PA 50 KO 

 51 205 Drzewiany Kolonia 74+430 P PA 51 KO 

 52 205 Buszynko skrzyż.  75+750 L PA 52 KO 

 53 205 Buszynko skrzyż.  75+750 P PA 53 KO 

 54 205 Chociwle 77+350 L PA 54 KO 

 55 205 Chociwle 77+350 P PA 55 KO 

 56 205 Chociwle I 78+030 L PA 56 KO 

 57 205 Chociwle I 78+030 P PA - wiata 57 KO 

 

         

  Droga numer: 206   

 

         Nazwa drogi: Koszalin - Polanów - granica woj. /Miastko/ 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość 
- ulica, nazwa 

przystanku 

Km 
lokalizacji 

Strona 
drogi 

Rodzaj 
przystanku 

nr ewid. 
przystanku 

RDW 

 1 206 Kościernica 17+100 L ZA - wiata 17 KO 

 2 206 Kościernica 17+100 P PA 18 KO 

 3 206 Nacław 23+220 P ZA 19 KO 

 4 206 Nacław 23+740 L ZA - wiata 20 KO 

 5 206 Nadbór 26+660 L PA 21 KO 

 6 206 Nadbór 26+600 P PA 22 KO 

 7 206 Dadzewo 27+745 L PA 23 KO 

 8 206 Dadzewo 27+762 P PA - wiata 24 KO 

 9 206 Jacinki 30+327 L PA 25 KO 

 10 206 Jacinki 30+356 P PA - wiata 26 KO 

 
11 206 

Polanów, ul. 
Koszalińska 

33+210 L PA 27 KO 

 
12 206 

Polanów, ul. 
Koszalińska 

33+210 P PA 28 KO 

 
13 206 

Polanów, ul. 
Koszalińska 

33+590 L PA 29 KO 

 
14 206 

Polanów, ul. 
Koszalińska 

33+670 P ZA 30 KO 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 54 – Poz. 2474



15 206 
Polanów, ul. 
Koszalińska 

34+600 P ZA 32 KO   

16 206 Warblewo skrzyż.  36+740 L PA - wiata 33 KO 

 17 206 Warblewo skrzyż. 36+740 P PA 34 KO 

 18 206 Rzeczyca Wielka 38+450 L PA 35 KO 

 19 206 Rzeczyca Wielka 38+450 P PA 36 KO 

 20 206 Rzeczyca Wielka I 39+590 L PA - wiata 37 KO 

 21 206 Rzeczyca Wielka I 39+590 P PA 38 KO 

 
22 206 Rzeczyca Mała skrzyż.  41+550 L PA 39 KO 

 
23 206 Rzeczyca Mała skrzyż.  41+550 P PA - wiata 40 KO 

   

         

  Droga numer: 209   

 

         Nazwa drogi: Warszkowo - granica woj. /Korzybie/ 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Lp. 
Numer 
drogi 

Miejscowość 
- ulica, nazwa 

przystanku 

Km 
lokalizacji 

Strona 
drogi 

Rodzaj 
przystanku 

nr ewid. 
przystanku 

RDW 

 1 209 Warszkówko 1+147 L PA - wiata 01 KO 

 2 209 Warszkówko 1+070 P PA 02 KO 

 3 209 Tychowo 4+389 P ZA - wiata 03 KO 

 4 209 Tychowo 4+679 L ZA - wiata 04 KO 

 5 209 Tychowo kolonia 6+300 L PA 05 KO 

 6 209 Tychowo kolonia 6+300 P PA 06 KO 

 

         Legenda: 

PA – przystanek autobusowy 

ZA – zatoka autobusowa 

ZA – wiata – zatoka autobusowa z wiatą 

RDW – Rejon dróg wojewódzkich 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 55 – Poz. 2474


		2018-05-22T12:31:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




